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* *

*  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *

* *

* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *

* *

**********************************************

PLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN

1. 3 TINLEY SCOTT 1:10:45 5: 5:11 3: 3:45
2 489 SCOTT DAVE 0:58:39 5:17:16 3:21: 2
3 545 TINLEY JEFF 1:13: 2 5:27:45 3:12:29
4 24 SISSON MARK 1:18:18 5:21:23 3:17:34
5 172 GREGERSON REED l: 5: 0 5:31:54 3:25:43
6 18 JONES JEFF 1: 3:40 5:33:27 3:33:32
7 656 REDDAN GREG 1: 4:30 5:52:53 3:16:28
8 11 BUSHONG KIM 0:58:29 5: 8:11 4: 9: 4
9 4 BOUGHEY THOMAS C. 1: 2: 0 5:39:54 3:35:24
10 2 WARREN TOM 1: 3:41 5:26: 3 3:48:22
11 332 ROLLER ROBERT A. l: 9:15 5:39:57 3:32: 4
12 33 YATES GEORGE 1:27:15 5:10:59 3:43:37
13 598 PRICE ED 1:20:46 5:39:41 3:24:34
14 10 KRUEPER RON 1312¢15 5:39:20 3:37:57
15 288 MC CAMEY TREACY C. 1:25:17 5:36:57 3:27:48
16 12 HOOKER GARY R. 1:34: 7 5:24:26 3:33: 3
17 553 TROPPMANN JOHN S. 1:20:23 5:30:43 3:42: 1
18 604 MORRIS TOM 1:35:28 5:22:11 3:35:30
19 524 STONESIFER SHANE G. 1:17:45 6:14:46 3: 1:52
20 380 MOLONEY JOHN 1: 8: 0 6: 2:32 3:26:17
21 29 HEARST DENNIS 1:12:32 5:27:54 3:57:57
22 299 MC JUNKIN DAVE C, 1:22:30 5:54:39 3:24: 6
23 22 MENSCHING JOE 1:24: 1 5:38:15 3:39:57
24 140 FRITCHIE DUANE E. 1:26:46 5:36:37 3:40:40
25 75 ROBINSON JOE 1:20:15 6: 1:54 3:22:13
26 287 LYNCH TIMOTHY M. 1: 3:45 5:52:13 3:50:46
27 49 BOLES READ 1:24:45 5:45:44 3:36:50
28 517 STEVENS JIM 1: 4: 2 6:11: 4 3:33:49
29 64 TIMPSCN STEVE 1:32: 5 5:36:42 3:41:50
30 360 MASSIMINO,M.D.FERDY 1: 4: 1 5:38:34 4: 8: 4
31 28 DELANTY RICK J. 1:11:15 5:49:59 3:51: 9
32 39 NIELSON KIRK 1:12:33 5:49:18 3:53:55
33 318 WATSON DAVID 1:26:48 6:11:42 3:18: 6
34 35 BEDELL WOODY 1: 4: 0 5:44:30 4: 9: 5
35 301 MC TAVISH IAN 1:16:40 5:49:57 3:51: 0
36 651 SMITH GREGORY ALAN 1: 8: 2 5:50:29 3:59:53
37 320 BLALOCK JOHN 1:33:27 5:55: 0 3:30:12
38 246 KINDRED MATT 1:25: 0 5:24:33 4:10: 9
39 466 RODRICK GREGORY 1: 9:58 5:56: 5 3:54:38
40 9 KRESS CONRAD F, 1: 9:32 5:35:38 4:15:56
41 21 AUBREY DR. PHILIP S. 1:17: 0 5:43: 5 4: 1:33
42 444 QUITIQUIT BUD 1:14:45 5:57:23 3:50: 8
43 257 KRAFT MIKE 1: 3: 8 5:50:56 4: 8:22
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*  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON

*

* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS

*

*********************************************

NAME SWIM BIKE
MOLLER GREG 1:13:40 5:32:52
JACKSON IAN 1:21: 5 5:58: 6
SHIELDS GARY 1:16: 0 5:52:23
LEACH BILL 0:58:33 5:30: 1
ORVILLE JEFF 1:15350 5:43:20
FENSKE THOMAS W. 1: 5:30 6:23: 8
HOANZL BILL 1:19:20 5:59:30
WILL CONRAD A. 1:22:25 5345:32
ZAPPAS MICHAEL REGIS 1:27:20 6: 1: 1
HALLER GORDON W, 1:29:40 6:18:50
MC CARTNEY KATHLEEN 1:32: 0 5:51:12
MOSS JULIE D. 1:11: 0 5:53:39
PHILLIPS ROHAN 1331520 5335227
INNES DAVID 1:38:20 5:57: 0
BROOKSH IRE STEVE 1:26: 0 6:10:52
COX LARRY E. 1:12:45 6:13:50
FRAMPTON KEVIN LEIGH 1:22:35 5:36:52
SAMET MARK STEFAN 1: 3:46 6: 6:26
OESTERLING b W 1:13: 1 5:37:20
BOCK DENNIS E. 1:28:15 6:10: 8
CANNON LEE 1:20: 2 6:20:31
OLENIK DAVE P. 1:20:45 5:52:24
CLANCEY PAT 1:19:32 6:27:10
SALAUN CHIP 1:46: 5 6:10:34
UNGER EVAN 1:31:40 5:58:35
ASKEW KENNETH 1:18:30 5:48:56
CLIFTON ERIC 1:33:20 6:22:30
MC CARTY WILLY 1:15: 0 5:37:19
AABERG KEMP 1:15:30 6: 7:38
BUTTERMANN GLENN R, 1:26:18 5:55:52
FEAVER CLIFF 1:14:48 6: 6:58
DEWELL BEN "HAWKEYE" 1:20: 5 6:20:34
BRUCE PATRICK A. 0:58:27 6: 8:41
BLANCHARD CHARLIE 1:19: 0 6:26:19
UELTZEN ROB 1:21: 0 6: 4:16
BIANCHI BEAUMONT B. 1:28:40 6:11: 0
TURNER JOHN D. "TUNA" 1:19: 5 6:21:50
STRACK EDWARD R. 1: 2:30 6:40: 5
MORROW JOE 1:16:44 5:59:11
SNYDERMAN MARK 1:31:15 6: 8: 0
ANDERSON STEPHEN 1:32:35 5:54:39
FIELD II HAROLD G. 1:32:10 6:13:17
RICHARDS BRUCE 1:28:50 6:28:50
MAREK JAMES 1:28:30 5:55:46
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% BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *
* *
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS %
* *
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NAME SWIM BIKE
PEREZ STEVE 1:30:48 5:59:34
WOODMAN JIM le 2829 63 3:50
LANDRY MARC A. 1226325 6:27:12
MARR BLAKE 13 9230 6212328
MC GUINNESS DAVID 1:19:15 5258250
TOCCO ANDRE JEAN 1:29:25 6:43:35
BAUERLEIN MICHAEL 1:35:41 6:20:59
BROOKS LYN 1:19:30 ©6:387 2
EDWARDS SALLY 1:36:30 6:30: 6
NORTON MICHAEL 1:41:53 6:21:39
OVEREND NED 1:26:30 6:20:56
ALESS1 TONY 1:23:46 6:40:37
KANNER MIKE 1:35¢ 5 63152 3
PETERSEN 0. R. 1:44:40 6:30: 4
KESSENICH WES R. 1:38:52 6324550
WATANABE KATSUMI 1:35¢15 6:30:30
LINARES SIXTO 1235355 63 0537
FATTH DONALD ELLEND 1540225 63:319: 8
BLACK JOHN SCOTT 1257230 - 6% 631
CEDERGREEN ROBERT E. 13229220 - 632219
KITAMURA FUMITOSHI 1519233 6:26:28
LLOYD CHERYL 1223:31 63 13150
MC CARTY CLAIRE 1:20: 1 6221433
YOUNG DAVID H. 1:15:10 6:44:43
LORD MICHAEL 1:32:15 6: 6:40
STOCKTON CHERRY 1:44:35 6: 6:47
MAY PETER ALAN 12302 5 6232330
JACOBS PAUL S. 1:56:15 6: 9:46
SALMINI AMBROSE 1218245 6337 2
KASSER I. MICHAEL 1:44:50 6:13: 8
GREEN JIM 1s 4345 6333223
BABBITT BOB 1222345 6325:57
GRANATO RICK 1:56:10 6:31:12
SMITH MICHAEL D. l: 830 6327:21
GREEN DOUG 1:27:46 6: 1:52
FEIL LIN B. 1:30:30 6222150
DEAN SCOTT 1226220 6:17: 7
IVARY ERIC 1:35:235 73 6:36
MARTIN BILL 1241:35. 6:25:37
PASSEY WILLIAM J. 1:12:31 6: 6: 4
LOEFFLER DWIGHT 1:44:10 6:28:41
MINOWA HIROYUKI 1:40:10 6:25:59
PERCIVAL DOUG 1:214: 0 6:28:14
BULLAS BRIAN 1:39: 0 6:26:50
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RACE# NAME SWIM BIKE RUN
202 HERSHMAN DAVID ALAN 1:16:17 6:23:48 4:31:38
671 CARLSON RON 1:23: 5 6:45:33 4: 3:27
316 TOWNSEND MIKE 1:24:15 5:50:19 4:57:44
632 LIPSCOMB JEFF 1:23:50 6:23:32 4:26: 4
405 OBERTH EVA 1:19:48 6:27:41 4:26: 3
351 MAGARO STEVEN 1:25:15 6:18:34 4:33:49
408 O'DONNELL BOB 1:14:30 6:51:37 4:13:16

91 POLSON IAN H. 1:+26:38 6:20:29 4:32:19
413 O'REILLY JOHN P, Led 33T T 50 sy L 6
109 DRUMM DARLENE ANN 1:15:17 6:32: 8 4:32:28

98 ZIGLAR RANDY 1:16:47 6:42:12 4:21:19
670 CARLSON DAVE 123615 6:17:19 4:27: 4
374 MILLER DANA L. 1:39:18 6:11:44 4:30:56
263 LACY JR. JOSEPH J. 113530 6:37: 7 @432 8
680 CHADWELL BRYAN P, 1:10%10 '6:12:14 53 0:24
183 HAMAMOTO TERRENCE 1:36:10 6:28:39 4:18:22
626 O'BRIEN BARRY J. 1:43:25 6:15:15 4:25:13
175 GRUBER IRA L. 1:12:30 6:37:55 4:33:39

322 CASTELLI GARRY L. 1:35: 0 6:19:25 4:29:52
209 HIRST DELBERT W. 1:14:49 6:31: 5 4:38:23
719 TERASAKA HIDEKI 1:35:25 6:23:30 4:25:35
590 YEUNG MICHAEL L. 1:50:10 6:18:46 4:15:59
584 WILSON SHAWN 1 1:27 6:26: 4 4:58: 3
108 DONIGAN III 1ST LT. HENRY J 1:47:40 6: 6:28 4:31:29
700 DARBY JAN (JACK) NELS 1:20: 0 6:43:45 4:23: 4
73 SPANGLER DAVID V. 1:59: 8 5:41:37 4:47:21
506 BOW ARDIS JOAN 1212:32 6:39: B 4:36:28
547 TOBERMAN GEORGE 1:18: 4 6:37: 4 4:35:16
63 BERNSTEIN,M.D.MATTHEW A, 1:33:30 6:28:16 4:28:51
177 HAGAN, JR. JAMES E. 1:19:17 7: 2:14 4: 9:l6
446 RAFTER JOHN 1:36:45 7:15:40 3:39: 7
52 LILLIS ROBERT D. 1:39:15 b:17:43 4:35:20
589 BEDINGFIELD JRMILT O, l: 9:10 7: 5: 1 4:18:26
102 BARTHOLD THOMAS M. 1:14:47 6:51:51 4:26: 9
399 NEIVERT CHARLES N. 1:11:45 6:55:40 4:25:43
430 PERRY PAT 1:23:40 6:25: 3 4:45: 6
355 MARKS RICHARD 13535 6:19:39 5: 9% 7
487 SCHROCK DOUG 1:38:48 6:55:37 4: 0: 5
217 HOWARTH STEVE"FAT RABBI 1:38:35 6:52:48 4: 3:25
641 MEREDITH JOHN 1:50:39 6:49:47 3:56:20
267 LANGFORD FRASER M. 1:40:30 6:20:42 4:35:53
310 SODEN BERT M. 1:18:47 6:52:15 4:26:11
141 FROWNFELTER GREG 1:21:30 6:29:47 4:47:38
104 DENNY ROBERT 1:15:16 6:30: 4 -4:55: 9

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD,

12:11:43
122122 5
12:12:18
12213226
32513232
12:17:38
12:19:23
12219226
12:19:27
12:19:53
12:20:18
12:20:38
12:21:58
12:22:45
12:22:48
12:23:11
12:23:53
12:24: 4
12:24:17
12:24:17
12:24:30
12:24:55
12:25:34
12%25¢37
12:26:49
12:28: 6
12:28: 7
12:30:24
12:30:37
12:30:47
12:31:32
12:32:18
12332337
12532747
12:33: 8
12:33:49
12:34:21
12:34:30
12:34:48
12:36:46
12:37: 5
12:37:13
12:38:55
12:40:29

P.BACKUS



PLACE

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

195
196
197
198
199
200
201

203
204
2005
206
207
208

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

—

RACE#

306
200
396
248
657
289
710
115
120
276
281
437
283
538
204
242
110
622
665
270
689
147
330
187
275
231
420
269
556
213
334
600
237
476
515
509
303
577
655
165
199
162
386
382

PLACING OVERALL

Khhhkhhhhkhk kA k kA A A KA K AR KA R A ARk kkhhk kA kkk kA Ak k k%

*
*
*
*
*
*

NAME

ROSENTHAL
HERHOLD
MUSACCO
KINSEY
KUMMEN-BAIRD
MC CARTHY III
MURAOKA
ELLIOTT
FALLON
LITTLE
LOUGHERY
PETITTE
LOVELACE
THOMAS JR.
HIGGS
KENDRICK
DUFFY
MATSUDA
MATSUDA
LAY
CORBETT
GASTON
BARBER
HARBERSON
PHELPS
JARVIS
PALAZZ0O
LA PLANT
UNDERWOOD
HOETGER
FAGAN
CAREW
CAMPBELL
SABINS
STEP
SPITALERI
CAMPANIELLO
WHITE

S IMON
CAMM

HEC
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MOORE
MONTGOMERY

FEBRUARY 6,

1982
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YASAUMASA
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ROGER G.
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242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

RACE#

482
691
184
407
679
260
602
674
233
455
196
612
143
501
549
596
609
268
526
634
459
149
129
464
424
699
597
193
498
203
448
135
164
499
672
520
385
119
514
305
592
118
563
462

PLACING OVERALL

**********************************************

*

*

*

* FEBRUARY 6, 1982

*

*

NAME
SCHEFF JONATHAN
COVELL GARY
HAND DARRELL T.
O'DONNELL BRENDAN R.
CELIO AL
AMMAN DAVID J.
HAYDEN SHELBY
CATES KEN
JERNTGAN RICHARD H.
RICHERT MARK T,
HEATH ANDY
HERT DAVE
GABIER, D.O. WENDELL V,
SMITH MARTY
TRAVIS DAVID A.
BRUSATI LORT
DE MARTINI, MDWILLIAM JAMES
LA PLANT CAROL
STRAWN MARTY
HELSTIEN BRIAN A.
ROBERTS FRED
GERGLEY GERALD R,
FINIZIO FRANK A.
ROBINSON SCOTT
PECK MICHAEL J.
DANA MARGIE
RICHARDS TOM
HAYS DAVID F.
SKINNER ROBERT
HEVERS KEITH
RAINERI JOE
FORSYTHE STEVE
GRABOW MARK
SMITH DAVID R.A.
CARROLL FRANCIS W.
STOCKS BRIAN
SMITH SUE CHINCHIOLO
FAIRCHILD DALE
STEP KATHLEEN A,
BLACKHURST JR.BOB
ZADROGA RON
FAIR EDWARD
VIERRA SCOTT J.
ROBINSON CONNIE L.

RACE STATISTICS

PO bt b bt bt et et bt b b RO R b b b e RO b RO b b b b b b b e bt b b b b e

SWIM

:16
144
44
:39

523
%23

337
233
:44
:36

:47
1
:34
219

:57

515
:10
:30
535
:40

145
t17
:25
:20
:33:
:39:
156
367
tl6
ity
:48:
5293

8
8
0
5

35
50

:10
525
:30
:20
HAL
£59

0
15

:43
: 40
£25is
145
nl’S
:56:
s133

1

20
0

:18
215
:50
:30
$25
145
:30
:20
:32
:55
:50
:46

5
8
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BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON

******************************************t*

BIKE

L)
:34

145

#1156

+25

1

525 %

£38%
:31:
6:
i52:
t25%
23

2592
339
:16
13
256
S

34
3

13
1

9
37

:10
$50i
:40:
5393
33
253
336
4:
224 .
133
:34:
3]
51z
t54¢
:32:
6:
:13
170
256
:54:
£33
247
:46:
N
226
s 24
el 3
2362
¢505%

26

6
56
43
45

21
13
52

9
24
49
38

9
22

33
26
23
1
8
15
4

35

9
48
53
56
25
26
59
48

0

2
44
24

*
*
*
*
*
*
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6
i35
:35

331

339
:59

:45:
£395
9%
$52z2
£37:
£32%
$25%
$135:
3
T
£200%
217
:19:
235 ¢
5
4:
11
8:
:36%
320
1953
$35%
533
4:
9
: 295
143
Qizif
Sie
:10:
:51:
g1l
$22:
:18:
4:
:12
:13
:17
$23:

26

:49
23 5

38

126
:40
2251

6
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:55
+58
:24
:48
:33
152
:48
:58
$59
:10
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PLACING OVERALL
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BUDWEISER LIGHT

FEBRUARY 6,

1982

RACE STATISTICS

TRONMAN WORLD TRIATHLON
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PLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
264 664 TAGAMI EIICHT 1:50: 9 7:50:20 3:48: 5 13:28:34
265 327 HARRIS JR. RICHARD L. 1537:28 7¢ 5510 4346:59 13:29:37
266 114 EIDENSCHINK CHARLES EDWARD 2: 1: 0 6:50:523 4:38:21 13:29:44
267 344 1ITO MIWAJI 1:16:31 6:41:30 5:31:54 13:29:55
268 697 DANNIS CHUCK 1:43:45 7: 0:58 4:46:18 13:31: 1
269 701 DARCY KENNETH EDWARD 14123 -0 6:58:51)  5322: 6 13:32:17
270 718 SHIMOTSU KIYOSHI 2:29: 0 5:54:14 5:10:35 13:33:49
271 659 CAREY RANDOLPH 1:41:47 6:46:51 5: 5:27 13:34: 5
272 550 TREVETT GORDON 1345:15 7232229 4316237 13:34:21
273 350 HATTORI KENICHI 1:50:15 7:15:46 4:28:26 13:34:27
274 694 CUMMINS CLIFF 1:57:45 6: 9:45 5:28:32 13:36: 2
275 537 TEMES WILLIAM C. 2013330  7ellele 4sll:ly 13z236: 3
276 540 THOMASHEFSKY ALLEN 1537¢23 7:28529 4:30:28 13:36:20
2717 513 STEINHAUSER ED l:26:32 6:54¢53 5315343 13:37: 8
278 176 GUY JIM 1:34215 7¢ 6:57 4:55:57 13:37: 9
279 495 BOSSON ROSS 1:33:15 7:20:49 4:43:55 13:37:59
280 323 DOYLE VALERIE 1:23:45 7:13¢ 6 51 2:57 13:39:48
281 502 BRIGGS STUART L. 1:36:25 7% 43 A 53 1:59.13:42:28
282 247 KING RALPH A, 1:23: 0 6:55¢ 1, 5224359 . 13:43: 0
283 572 WELLS TOM 1:58:40 7:11:28 4:33:42 13:43:50
284 696 DALY THOMAS J. 1:53:35 6:41:19 5: 9:40 13:44:34
285 703 DAVIS COLIN KURTH 1:16232 6:59:10 52:29:20 13:45% 2
286 443 PULASKI TED 1:40:55 6:44:16 5:19:52 13:45: 3
287 630 NEWMAN DON 1:43:30 6:56:52 5: 4:44 13:45: 6
288 249 KIPP WILLIAM S. 1:36: 0 7: 4:59 5: 4:18 13:45:17
289 712 RODRIGUEZ TOMAS 1:24:30 6:54:40 5:26:14 13:45:24
290 256 KOMAR CHARLES 123730 T3 151 5z 6559 13:46520
291 490 SEAMAN ROSEMARIE "BUD"™ 1: 4:25 7: 8:42 5:34: 2 13:47: 9
292 442 PRIOR CHARLIE D. 1:13:45 7:37:11 4:56:36 13:47:32
293 483 SCHIEFFER JOSEPH H. 1:54:15 7:54: 9 4: 0:18 13:48:42
294 497 BAKER BILL 1¢38:51 7: 3: 8 53 7:40 13:49:39
295 507 SPECA DOMINO 1: 7:15 7¢ 5:24 B5i37:18 13:49:57
296 638 GAYTON JAMES F. 1:18:15 6:21:43 6:10:15 13:50:13
297 621 GENANT, M.D. HARRY K. 1:39:10 7:34:20 4:36:45 13:50:15
298 629 MATTAL DENNIS 1: 0:15 5:44:53 7: 5: 8 13:50:16
299 173 GRENIER CLAUDE A. 1:35:48 7:12: 7 S5: 2:34 13:50:29
300 440 POLSON PETER 1:21:50 7:14:11 5:15:48 13:51:49
301 676 CEDERGREEN DAVID 1:47:46 6:55:30 5:10:45 13:54: 1
302 206 HILL JOHN W. 1:57:15 7:17: 8 4:40:44 13:55: 7
303 402 NORRIS PAUL 1:31: 0 7:59:18 4:25:24 13:55:41
304 633 COURTNEY BUD 2:10:25 7:18:39 4:26:43 13:55:47
305 623 AKAKA JEFFREY 1:30:50 6:40:23 5:44:58 13:56:11
306 529 SUNDIUS DAVID 1¢ 73107 7:55:49 4:54: 1 13:57: 7
307 151 GIBBS LARRY 2:11:30 7: 4:31 4:41:38 13:57:39

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS

PLACE

308
309
310
31Y
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
32
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347

349
350
351

RACE#

508
469
348
333
358
616
121
570
261
185
212
258
458
153
566
673
105
189
254
182
171
375
304
439
224
210
684
117
704
451
661
423
603
474
262
449
389
342
435
683
646
232
138
519

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS

PLACING OVERALL
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FEBRUARY 6,

1982

NAME
SPINDER WILLIAM
ROSS CHRISTINA
HARA TAKASHI
PETERS WILLIAM C.
MARTIN DAVID G.
SHUBERT BARBARA ANNE
FANNING CRAIG H.
WEIDEMAN CRAIG
KUHN RANDY
HAND DOUGLAS K.
HOBSON JOHN A,
ALEXANDER BRAD
ROBERT JR. M.DCAVETT M.
GILLS, M.D. JAMES P.
MATHENY DAN
CARTER JIM
DE PONTES RON
HARTLEY BOOTH
KNOWLES GARY
HALVERSON LEE F.
GREENE ROBERT E.
MILLER EDDIE
HELMS CLYDE A.
BROOKS KATHLEEN
BUXTON MARY ANN
CAMPBELL CRAIG
CLARK WILLIAM H.
FEDER W. MICHAEL
DAVIS BOB
REILLY DAVID S.
OGATA TAKASHI
PAYNE RALPH L.
SANDS RICK
ROURKE MIKE
KURAKAZU KELLY
RASMUSSEN DR. ERIC
MORRISON, M.D.NICK
ANDO YOSHIMI
O'MALLEY, JR. TOM F.
CLARK ROBERT E.
TANNER DAVID K.
JEFFREY KENT A.
COWMAN
STINTON BUTCH

BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON

RACE STATISTICS

1
1
1)
0|
1
1:
it

2%

1

2:

0

23

1
1
1

23

1,
1
1
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
¥
I
1
1
1
1
1
2
1

SWIM

:46:45
130245
:55:15
£#50255
:38:46
:44:44
£26:15
5355
{18310
4:39
£59i% 6
0'z {0
33218
£53230
:54: 0
3'515
:16:16
:40:35
253530
:26:30
g27¢ 0
$33510
$219 £15
$33:15
:43: 0
832330
£19:49
£39:45
325 :20
255 : 20
238:53
214:15
:19:46
:33:40
25310
£33: 5
235:30
56125
$50:52
19545
t38: 5
:35:50
$10:15
1353540
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BIKE

7
7
7
7
6
7
7
6
6
7
6
7
6
7
8
7
6
7
6
7
7
7
7:
7
7
7
7
7
8
6
7
7
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6:

$283 40
$28¢ 1
$110s 7
#1055
:38:40
:50:20
:50:42
:40:19
2853 3

4:20

523 214
#13: 6
t54: 7

3:34
te 2
9:46

£30:17
:49: 0
:40:12
:26:29
:44:28
:11:10

41:26

17 <0
:43:36
122232

8:56
T2d2
8: 0

223310

8: 0

234210
:48:50
s1'82- 3
£33:31
¢51:-4
$35%25
£11353
$56:36
:14:35
:46:34
32227
:41:32

3z 8

STORE,
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD,
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RUN

4:59
4:54

4:26

225

:46
229
:43
¢59
$31
:30
:10

120
:55

:14
: 35
:49
159

AR EUSUUBUUNSEUUBUIUUSEUIUWESENDAO DR SUTUIS OSSO U

:48

258
:48
1
2L
:46:

119

:28
: 49
s 2k
4:57:
52432

54
24

:12
2
$2
124
44
:34
252

6

:42
:45
:49
:18
$33
35

4
39

25
54
27
20

£38
:48
:39
214
:36
¢18
s1:2
£127:
231
33
s 125
:48
:39
539
:20
162
:34:

6

2

26
45

:14

HONOLULU

14: 9:
14:10:
14:10:
14:12:
14:12:
14:13:
14:14:22
14:15:23
14:16:45
14:16:59
14:17:44
14:18:29
14:18:43
14:18:48
14:18:49
14:19:12
14:19:42
14:22:57
14:23: 6
14:23: 7
14223259
14::23:59
14:24:43
14:26:32
14:27s 2
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PLACE

352
353
354
355
356

358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379

381
382
383
384
385
386
387
388

390
391
392
393
394
395

RACE#

576
178
315
368
343
282
484
569
573
698
652
586
127
319
273
625
328
522
668
367
340
338
543
686
4717
106
272
480
461
188
207
313
535
159
241
394
429
460
473
126
395
580
528
419

PLACING OVERALL

*********************************i************
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NAME

WHITE
HAGEN

ASHEN
MEINDERTSMA
ARAK I
LOVELACE
SCHINDEWOLF
WEEKS
WENDLEY
DANA-WELLES
BAROKY
KRULDER
FIELD
GRESHAM
LEVASSEUR
SCARBROUGH
FORREST JR.
STOKES
ARAKAKI
MELLOR
SEIKE
HONDA
TIEGS
COLEMAN
SAGUM
DEUPREE,
LEHR
FORREST
ROBINSON
HASSIG,
HILL
MATTE I
THEIRING
GLINN
KENDRICK
MUMFORD
PERON
ROBERTS
ROTHENBERG
FERREN, M.D.
MURRAY
WHOLEY
STUGART
PALLAS

JR:

D..D.S.

FEBRUARY 6,

1982

JAY

JERRY
THOMAS
PETE

KOJ1I
LOUISE COOPER
RICK
STEVEN W.
MARK
DIANE
JULIAN
RALPH
ANDY

ANDY

HY

DAVE
HENRY C.
JIMMY
KEITH
JESSE R.
MOTOYA
KAZUO
KENNETH W.
BRIAN S.
SCOTT W. K.
HARRY L.
JAY H.
DAVE

BILL

FRED H.
SHIRLEY
PETER O,
JIM

JIM

BEN
COURTLAND L.
GREGG
RUSS
SCOTT
FRANK A.
L C

JIM

MARK T.
THOMAS S.

RACE STATISTICS

R R e RO RO e e RO b b RO RO RO b b b b b RO b b b e RO e b

SWIM

:34
t55
:46

:30

$25

t55
142
:47

223

35
235

815
5

226
:45
:40
:34

:14

:30
:40:

50

225
:20:

45

17
:43:
#1'S
i136:
t 13
35w
:13%
: 40
:38:
$34:
:17
:45
25
8:
:19:
5
-8 I [
156
:56:
:30
142
:40:
$205

5

8
15
45

0

55
20

50
47
35
35
35

5

0
0
50

£11
:10
$43
9

20
0

:40
:15
258
2553
:40
:30
:14
$39:
=10
2 251

30
0

50

5

145
157
£37%

21
55

7
8
8
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BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON
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BIKE

:45
124
s 7
:32
+33
8

£32

s 0
:19
10
1
:19
521
=50

+33

:20

8

215
:26
:33

: 9

:34

:34:
:26:

:28¢

0:

£393

239
z 10
1593

23 7%
$d 1
837¢
519

4253

t81 ¢
s 132
3333
351 2

:333

:20:
553
:56:
:46:

:23
$38
:47
: 12
:54
:13
1
519
9
132
:15
2
:38
:16
355
¢S50
2207
3
35
59
:47
49
54
2
41
£13
45
¢33
36
16
57
41
155
120
236
48
:30
11
9
7
49
£39
56
30
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128
:39
232
141

124
220
557
2
%29
+4'5

122
0
:50
:19
£ 56

134
142

1
:18
: 49
3

$26
$22

t56
51

£22
:41
4

:24:

535

2592

$33z

t 354
s
142

145
:58:

:40:
126
250

£17¢

222
3503

:14
5
£35
£13
5y
:10

5
£59
$11
:30
:14
=59
:24
53
:44
32
227
38
+58
7
338
37
523
142
16

4
58
: 55
:53
$55
£39
22
£33
5
:20
12
L41
:16
19
:30
:16
+25
51,
56

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS

:25
:47
+1'0
228
228
:21
:26
+35
: 47
229
41
:57
£29
:56

7
9

31
:20
:41

0
1

£22
:14
257
21
£33
§39
:39
31
:36
143
:43
:55
:56
: 40
:41
:41
:18
47
2. 1:0
: 49

8

:21

PLACE

396
397
398
399
400
401
402
403

405
406
407
408
409
410

412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434

436
437
438
439

RACE#

186

76
284
238
359
219
335
161
605
650
653
427
195
341
715
666
595
157
100
103
422
2717
585
485
2121
481
239
180
230
179
472
475
250
243
675
575
387
583
201
432
669
491
578
125

PLACING OVERALL

**********************************************
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NAME

HARAWAY
AU
LOWMAN
KARLSRUD
MARTIN
HUDSON
GWINN III
GOODING,
WITCHER
BOLTZ
DUIGNAN
PERCZEK
BECKETT
SHIMIZU
EGUCHI
YOSHIDA
ZDERIC
GLEASON
OAKES
LARSON
PAYNE
LITHGOW
WITHERS POON
SCHMITZ
HUGHES
SAXTON
KASLEY
HALL
JARDINE
HALL
ROTBART
ROUSE
KLAIBER
KERR
CEDERGREEN
WHALEN
MOORE
WILLITS
HELM
PETERMAN
CARESS
SEIDL
WHITE
BACHO

FEBRUARY 6,

M.D.

1982

CHUCK
VINCENT
THOMAS E.
GARY M,
GREG

BOB

BYRON C.
CHARLES A.
STEVE
CLAYTON T.
BILLY
DANIEL
JOHN G.
TOSHIYASU
TAKAAKI
YUKUHIRO
DAVID J.
JERRY

JOE

JOHN K.
JODY
JAMES LOSH
JAMES D.
FRANCIS
DR. WILLIAM F.
CATHERINE
SAMUEL J.
CHARLES
NORRIS JAMES
JOHN

GREG

MARK C.
MARK J.
FRED C.
BARBARA
SCOTT D.
MICHAEL
VERNON 'SKIP'
MYLES J.
GEORGE D.
JACK M.

RANDALL (RANDY)

JOHN MICHAEL
PAUL A.

RACE STATISTICS

IR R = = R R R R R R RO R bt RO RO = R R = R RO R i RO

SWIM

2
i 03

15
:47
2

44
4
2
143
0
6
:48
59
240

:10
28

51T

:53
:20
8

6
:47

1

+29
:38

$22:
:30
:45

:20
210
$28:

16

227
223
230
:48:

20

:45
120
:45
$15
:34:

38

:45
:30
: 40
$33'%
331

0
30

:10
257 2
#1585
%20
145
142
20

20

43
30

145
+57%
145
t39¢
:39
0

0
45
0

35

¢15
:40
:48:
:18:
:15
:49
:40:
:46:
£25:
:18:
: 45

0
30

5
0
35
0
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252

: 48

$23

515

0
146

211

BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON
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1.3
230
144
L
sddi
:58:
$277
536
9
4:
£31:
343
227
7
321 ;2
2
254 2
2%
t L2
:15
:36:
£39;
$363%
:36
£53:
$157:
:36:
:37
23
:46:
2122
:33
:45
217
:40:
:21:
$363
253«
238z
258
236=
255
:40:
213

21
47
13
32
18
32
11
11
37
23
41

9
31
31
16
42
43
27

19
21
49

41
17
48

47
45
23

16
15
14

7
34
38

8
53
40
54
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353

:57
154

0
4
i39

9

733
233
:42
358
22

£ 21

$33
:54

:26
=47
:28

3

:47
41
:49:
:46:

9
6

:31
0z

27

132
143
:45:
831
=37
:32
:49:
:14:
8:
:49:
30 :
:10:
$59:
335

42

8
11
15
34
36
36
13
49

229
227
Bl

51
30

:20
331
56
42
:10
258
$58%
:48:
:26:
223
1s:
1373
$25:
= H
§25

23
49
28
20

42
17
23

5
33

:13
121

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVETL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD,

215
42
:45
#55
$55
1224 8
£263 3
§57
$57
:16
:20
223
:33: 8
:35
:58
:23
135
:16
131
:31
:43
:21
37
:19
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PLACING OVERALL PLACING OVERALL

AAAKRAARAA KRR A A AN AR KA A A AR AR R AR A AR AR A AR A AR A AR A ARk A ********ﬁ*********t*t******i****t***i**ii*i*iﬂ

* * * *
*  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON : *  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *
* * *
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS : * FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
* * *
AXKKAA AR A XK A AR A AR R R AR AR A AR A AR A XA AR A A A AR AR AR Ak k k% **********************************************

PLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL PLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
440 714  MURAOKA HIROSHI 2 6325 6:43: 6 6:55:31 15:45% .2 484 300 MC MANUS JR. THOMAS K. 2:32:25 8:53:14 5:35:13 17: 0:52
441 635 RADCA MATTHEW D. 1:48:55 7:38:25 6:19:16 15:46:36 485 308 NASH DAVID ROY K. 1:46: 9 7:54:12 7:24:48 17: 5: 9
442 363 MAXWELL JAMES D. 1:30: 0 8: 6:51 6: 9:49 15:46:40 486 438 PINADOR JOE 2:12:30 9: 0:59 5:52:43 17: 6:12
443 523 STONE MIKL 1:38:47 7:57:58 6:10:5) 15:47:36 487 190 HARTMAN JR. RICHARD S. 1:55:23 9:23:55 5:48: 9 17 7927
444 245 BUTLER PETER R. 1:255:18 7:58: 4 635 0: 6 15:53:28 488 235 BAGIAN JAMES P. 1:38:15 7:55:49 7:34:12 17: B8:16
445 687 COLEMAN ELLEN 1:44:20 7:23:53 6:45:29 15:53:42 468 ROSENBLUM MORTON 2: 5:30 7:31:22 7:31:25 17: 8:lé
446 194 HAYS MARY CATHERINE lz47:35 8221220 5245127 152541222 490 311 ERNUL BILL 2:16:30 8:36:39 6:18:45 17:11:54
447 709 NADA HIDEYO Li:48:45 7959254 63 5:49 15:54:28 491 169 GREEN GEORGE T. 2:25:15 9: 4:11 5:42:30 17:11:56
448 253 KNIGHT JAMES 25550 - B844612:59 - 5is 221t 3115554252 492 255 KNOYLE JIM 2:59:30 7:59: 0 6:13:52 17:12:22
449 371  MERRIMAN JILL M. 2 228 o Balde57 5239251 15:573 3 493 470 ROSSO BRIAN 2:10:30 8:12:32 6:49:58 17:13: 0
450 130 FLETCHER DEEDS 2: 9:45 8:30:48 5:16:56 15:57:29 494 354 MARFONGELLI  SGT. ANTONIO 2:35:20  7:25:14  7:12:27 17:13: 1
451 181 BELL BILL L4725 B:l5949 5254334 15:57:48 495 197 HEATH DAVID L. 1:49:45 8:32:48 6:51:12 17:13:45
452 568 WEDMAN DEBBIE L5529 8220037 5740516 15:58:22 496 298 CALDWELL BRYAN 2: 4:30 8:15:25 6:54:35 17:14:30
453 166 PUCK HOCKEY 1:32:20 6%59: 2 7:29:348 16 1:10 497 285 LUND GUY E. 2:27: 5 8:40: 9 6: 8:25 17:15:39

436 SMITH, M.D. HAROLD E. 2921430 B8 8:32 5§31 8 16% 1210 498 309 LEVENSTEIN BARBARA 2: 0:30 9:12:54 6: 3: 3 17:16:27
455 364 JOLLES ROBERT 1:54:45 B:24:42 5:43:20 163 2:47 499 677 CEDERGREEN DONNA 1:55:16 8:40:23 6:40:56 17:16:35
456 450 REA KELLEY V. 1558:10 B252: 3 582042 162 TS5 500 658 FELL T. SHAWN 1:57:10 8:42:36 6:41: 3 17:20:49
457 400 NEVELL LOUIS H. 1.:47:45 6541210+ 7:39:10 162 8z 8 501 587 WOODROW JOHN C. 1:51:45 8:19: 9 7:13:54 17:24:48
458 599 DECKER BRUCE LEE 141 :45 Oz 0 0 . 0= 0 O 16z 8252 502 222 HUNTER SCOTT 1:38:30 7:49:13 7:59:29 17:27:12

643 HUNTER CLIFFORD 1:3%2: 5 8:15: 0 6:16:47 16z 8:52 503 465 FAUST RODKEY JOE 1:51:28 7:24:41 8:12:29 17:28:38
460 645 FLINN ROB 1:28:35 8: 63 7 B336553 16511:35 504 611 OTA NEWTON 1:42:15 8:22:28 7:29: 7 17:33:50
461 321 LO CICERO GARY 1:37:40 9: 6:47 5328344 16:13:11 505 685 COLE BARRY R. 1:56:40 7:47: 1 7:54: 0 17:37:41
462 142 GABER MICHAEL 2324445 7:52515. 535713 16314:13 506 146 GARRATT SUSAN 1237 0 9:15: &5 6:45:38 17:3743
463 628 KAHUMOKU LAMBERT 1540:45 8:34:58 6% 2¢ 2 16317:45 507 496 SIRGO JOSEPH 1:57:22 9:14: 0 6:36:51 17:48:13
464 452 REMINGTON DAVE 25 5540, 8:24313 55493 8 16:19: 1 508 373 MILES GEORGE "pocC" 1:33:50 9:53:40 6:25:20 17:52:50
465 505 SORENSEN CHUCK 1353538 8334345, 51251:25-.16319:48 509 150 GERLING CONNIE 1:16:30 9:37:40 7: 1: 3 17:55:13
466 532 SWINGROVER CHARLIE 2228:500 7343352 6 7:35 16:20:17 510 144 GAIL EMILY 2:30: 0 9:32:26 5:58:59 18: 1:25
467 406 BUCKLEY ROBERT W. 1:48330 7331:53 73 0:13 16:20:36 510 SQUIRES HERB 2:30: 1 9:35:24 5:56: 0 18: 1:25
468 404 KURIBAYASHI LLOYD 1233:35 6:41: 2. B: B:55 16223:32 512 365 MAXWELL JIM 2:10:45 8:29:58 7:23: 7 18: 3:50
469 251 KLEIN NORMAN ELLIS 2:17:15 8:10: 1 5:59%: 0 16:26:16 513 433 BUSH PAUL R. 2: 9:30 8:38:28 7:16:31 18: 4:29
470 174 GROEGER STEVEN 2:13:200 B8:12:57 62 0:48 16:27: 5 471 ROSSOW ROBIN 1:57:25 9:14:32 6:52:32 18: 4:29
471 571 WEISSMAN GREG I: 0:30 8:11:28 "7:17:33 16:29:31 515 133 TANOAI SEPA 1:40:53 8:37:53 7:47:51 18: 6:37
472 349  KUBO KINJI 1:54:25 8:47:;11 5:47:59 16:29:35 516 467 ROHTER FRANK D. 2:28:45 9:11:28 6:27:32 18: 7:45
473 220 HUDSON JR. ROBERT D. 23 5245 8B:31::9 5:53:15 162302 9 517 463 BOYD GARY 2:44:30 8:11:28 7:13:13 18: 9:11
474 431 PETER STEVEN ERIC 1:37:20 7230:130 72253536 16:33: 9 376 DALEY PAUL K. 2:43:54 9:45:12 5:40: 5 18: 9:11
475 410 OLEN JANET L. 2:18:45 8:13:24 6: 2: 1 16:34:10 519 317 BROWN HAPPY BLOMFIELD 1:37:15 6:30:13 10: 4:58 18:12:26
476 326 SUTTON MR. JAMIE 23 0220 '9:36:39 4:5/:59 16434:58 148 GAYNOR II DICK 2:20:55 8:46:12 7: 5:19 18:12:26
477 191 HAWLEY WAYNE W, 2:25517 8:28:58 5345341 16:3D:56 521 717 NAGATANI SEIICHI 2:18:10 0: 0: 0 O0: 0O: O 18:19: 3
478 681 CHRISTIE, D.C.JACK 1:43:10 8:50:40 6:10: 2 16:43:52 522 412 OLIVEIRA BRUCE 1:18:16 9:53:11 7:14:54 18:26:21
479 369 ROSS HENRY HURRICANE 2:22: 0 8:32:54 5:51:30 16:46:24 523 660 PARK PATRICK 2:20:50 9:23: 5 6:43:52 18:27:47
480 112 EBERLE BEN 2: 7:25 9:19:33 5:19:58 16:46:56 524 511 ST. ARNAUD CLARE 2:39:45 10:23:35 5:39:15 18:42:35
481 370 BAGLIONE DAN 2:26:45 8:25: 6 5:58:49 16:50:40 525 116 EURE BRUCE T. 2:36:35 8: 4:56 8: 5: 2 18:46:33
482 372 MEYER DON 2:19: 0 9:50:37 4:44:57 16:54:34 526 361 MAXWELL BODEE C. 2:46:45 8:18:12 8: 0:33 19: 5:30
483 702 DAVEY NORTON 2:13:15 6:50:13 7:52:44 16:56:12 527 154 GILSON JAMES R. 2:36:15 9:29:58 7: 1:35 19: 7:48

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS



PLACE

528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540

RACE

314
705
294
546
530
613
711
560
639
297
564
492
667
409

PLACING OVERALL

****************************i******t**********

BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON

*
*
*
* FEBRUARY 6, 1982
*
*

****************i*******************t*******

# NAME

HARFORD
MOSER

MC CORMICK
AKAU
SUNDELIUS
CHAPA
TSUDA
VARNER
TYAU

MC HUGH
WALTERS
SENSS BODE
MATOES
OFHARA

FRANK M.

CAPT. DONALD J.

MATT

BECKY THURSTON
OVE R.S.

RAY

YASUYOSHI

EARL R.

JON S.

MICHAEL

RUSS

CHRISTIAN HANS
FRANK E.

DEEGE

RACE STATISTICS

HRONNONHREFWRDHEDHRND -

SWIM

59

513

:39:
:13
3:
3363
el T
55551
83
528
£59:
e51i
:48:
5257

30
45
47
45
44
15

30

:10
251

BIKE

1

1
1

8:
0
9
9
0
1
94
0.
9
9
10
0
0
0

1

51
234
:40
:10
S
s 24

38

& 0
:49:
$55:3
:20:
0:
¢ 03
:153

*
*
*
*
*
*

0:

RUN
20 8:53:
138 6:583%
:33 7:58
@51 8iH7:
41 7:29:

1 7:49
:56  9:29

0 O0:

9 10: 0
57 10: 1
36 9:55:

0 O:

0 O0:

6 12224

56

335

33

:16
:14
0:
:32
:35

27

woo

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS
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RACE
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*
*
*
*
*
*

# NAME

MC CARTNEY
MOSS
BROOKS
EDWARDS
LLOYD

MC CARTY
STOCKTON
OBERTH
DRUMM
WILSON

LOW

KINSEY
KUMMEN~-BATRD
MATSUDA
HMOORE
HAYDEN
BRUSATI

LA PLANT
DANA

SMITH

STEP

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS

FEBRUARY 6,

1982

KATHLEEN
JULIE D.
LYN

SALLY
CHERYL
CLAIRE
CHERRY

EVA

DARLENE ANN
SHAWN
ARDIS JOAN

SUE

NANCY

CHIE

KAY

SHELBY

LORTI

CAROL

MARGIE

SUE CHINCHIOLO

KATHLEEN A.

BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON

RACE STATISTICS

1

Lz

1

L

SWIM

:32: 0

11: 0

:19:30

:36:30

723331

:20: 1

:44:35

:19:48

:15:17

:22:47

:38:45

:31:48

:56: 0

:136:20

58118

+57:18

l4:46

:24: 8

hhkk kA AKXk A R AA KA A KA KA R kAR A I Ak kA kA A A AR AR A A AR A A A Kk

BIKE

5612
5158539

6:38: 2

6:54:23
6:34:25

7338359

STORE,

*
*
*
*
*
*

RUN

3:46:28
4: 5:30
3:53:29
3:44:24
4:32:38

4:16:24

4:29:44
5:35:13

4:23:26

HONOLULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD,

TOTAL

125513
12219
L2225

1.2i%:2.8:

13314:
13:14:
13521
13:24:

132263

P.BACK

£58

:58

34

:24

=39

25
24
33

us

PLACE

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

RACE

TOP TEN WOMEN
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* *
: BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON :
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS ®
:**************************i**i******ﬁ*******:

# NAME SWIHM BIKE RUN
ROBINSON CONNIE L. 2: 0:40 7: 2:24 4:25: 6
DOYLE VALERIE 1:23:45 7:1332 6 5S¢ 2:57
SEAMAN ROSEMARIE "BUD" 1: 4:25 7: 8:42 5:34: 2
ROSS CHRISTINA 1:30:45 7:28: 1 4:59:49
SHUBERT BARBARA ANNE 1:44:44 7:50:20 4:26:12
BROOKS KATHLEEN 2¢33:15 7:17: 0 4:21:54
BUXTON MARY ANN 1:43: 0 7:43:36 4:46:27
LOVELACE LOUISE COOPER 1:43: 5 8: 8:13 4:41:10
DANA-WELLES DIANE 1:35:45 B3 0232 4:57:30
HILL SHIRLEY 1: 9: 0 7:33:57 6: 3:39
PAYNE JODY 2:10:20 7:36:19 5:31:36
SAXTON CATHERINE 1:8Fz 0@ 7:857:17 B:27:51
CEDERGREEN BARBARA 2: 6:15 8:40:15 4:48:28
COLEMAN ELLEN 1:44:20 7:23:53 6:45:29
HAYS MARY CATHERINE 124735 8:21:20 5:45:27
MERRIMAN JILL M. 2 2815 8:14:57 5339:51
WEDMAN DEBBIE 1:57:29 8:20:37 5:40:16
OLEN JANET L. 2:18:45 8:13:24 6: 2: 1
LEVENSTEIN BARBARA 2: 0:30 9:12:54 6: 3: 3
CEDERGREEN DONNA 1:55:16 8:40:23 6:40:56
GARRATT SUSAN 1:37: 0 B:15: 5 63:45:38
GERLING CONNIE 1:16:30 9:37:40 7: 1: 3

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOIULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD,

TOTAL

13

13z

13

233

14:

14:

14:

14:

14:

15

15

15:

15¢

15:

15:

15:

16:

17:

17:

17

173

28:10
39:48
47: 9
5835

1:16
12+ 9
13: 3

32228

14:33:47

46:36

:18:15

22¢ 8
34:58
53:42
54:22
57: 3
58:22
34:10
16:27
16:35
37:43

55:13

P.BACKUS
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*
* *
*  BUDWEISER LIGHT IKRONMAN WORLD TRIATHLON *
* *
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS "
* "
* *

FEAAA AR AKX A A A KR A AR R A KA A AR A A AR AR AR AR AR XA AR KA ARk & *

PLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
44 144 GAIL EMILY 2:30: B 9:32:26 5:58:59 18: 1:25
45 471 ROSSOW ROBIN 1:57:25 9:14:32 6:52:32 18: 4329
46 117  BROWN HAPPY BLOMFIELD 1:37:15 6:30:13 10: 4:58 18:12:26
47 546 AKAU BECKY THUKRSTON L:36:47 9:10:51 8:57: 7 19:44:45

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS



AGE GROUP STATS AGE GROUP STATS

*******************‘k******************i***i*‘k* ******‘A*******************i**‘k*ii‘kii**‘k*******
* * * *
*  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON * *  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *
* * * *
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS * * FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
* * * *
i*************k***'k*******************‘k***i*'Ai* ******************************i************i**
ENC I N RACE DIV: M-19&UNDER = =% 5 - - - = RACE DIV: M-20-24 - - - =
FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL PLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
3 631 ANDERSON STEPHEN 1:32:35 5:54:39 4:11:53 11:39: 7 1 545 TINLEY JEFF 1:13: 2 5:27:45 3:12:29 9:53:16
2 244 KESSENICH WES R. 1:38:52 6:24:50 3:52:31 11:56:13 2 11 BUSHONG KIM 0:58:29 5: 8:11 4: 9: 4 10:15:44
3 570 WEIDEMAN CRAIG 2: 5:55 6:40:19 5:16:12 14: 2:26 3 332 ROLLER ROBERT A. 1: 9:15 5:39:57 3:32: 4 10:21:16
4 319 GRESHAM ANDY 1:34:20 7: 1:16 5:59:53 14:35:29 4 287 LYNCH TIMOTHY M. 1: 3:45 5:52:13 3:50:46 10:46:44
5 76 AU VINCENT 1:13:10 6:37:21 7: 8:47 14:59:18 5 415 ORVILLE JEFF 1:15:50 5:43:20 4: 5:45 11: 4:55
6 465 FAUST RODKEY JOE 1:51:28 7:24:41 8:12:29 17:28:38 6 17 FENSKE THOMAS W. l: 5:30 6:23: 8 3:36:38 11: 5:16
7 409 O'HARA DEEGE 1:51: 0 10:15: 6 12:24: 3 24:30: 9 7 539 PHILLIPS ROHAN 1:31:20 5:35:27 4: 3:23 11:10:10
8 554 BROOKSHIRE STEVE 1:26: 0 6:10:52 3:38:13 11:15: 5
————— M-19&UNDER - - = - = - - — - - - - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ . . . ___ 9 61 CLIFTON ERIC 1:33:20 6:22:30 3:30:49 11:26:39
—————————— D T I T 10 192 BUTTERMANN GLENN R. 1:26:18 5:55:52 4:10:58 11:33: 8
11 123 BRUCE PATRICK A. 0:58:27 6: 8:41 4:26:54 11:34: 2
12 504 SNYDERMAN MARK 1:31:15 6: 8: 0 3:58:13 11:37:28
13 428 PEREZ STEVE 1:30:48 5:59:34 4:14: 8 11:44:30
14 610 WOODMAN JIM 1: 2:29 6: 3:50 4:38:16 11:44:35
15 296 MC GUINNESS DAVID 1:19:15 5:58:50 4:31:28 11:49:33
16 74 ALESSI TONY 1:23:46 6:40:37 3:50:10 11:54:33
1.7 236 KANNER MIKE 1:35: 5 6:15: 3 4: 4:42 11:54:50
18 227 JACOBS PAUL S. 1:56:15 6: 9:46 3:54:43 12: 0:44
19 167 GRANATO RICK 1:56:10 6:31:12 3:37: 1 12: 4:23
20 101 DEAN SCOTT 1:26:20 6:17: 7 4:23:48 12: 7:15
21 347 MINOWA HIROYUKI 1:40:10 6:25:59 4: 3:17 12: 9:26
22 351 MAGARO STEVEN 1:25:15 6:18:34 4:33:49 12:17:38
23 680 CHADWELL BRYAN P. 1:10:10 6:12:14 5: 0:24 12:22:48
24 626 O'BRIEN BARRY J. 1:43:25 6:15:15 4:25:13 12:23:53
25 590 YEUNG MICHAEL L. 1:50:10 6:18:46 4:15:59 12:24:55
26 399 NEIVERT CHARLES N. 1:11:45 6:55:40 4:25:43 12:33: 8
27 641 MEREDITH JOHN 1:50:39 6:49:47 3:56:20 12:36:46
28 200 HERHOLD THEODORE TOWNSE 1:23:30 6:52:31 4:25:22 12:41:23
29 231 JARVIS TIM 1:59:30 6:38: 0 4:15:30 12:53: 0
420 PALAZZO ROGER 1:41:15 7: 3:11 4: 8:34 12:53: 0
31 655 SIMON JEFFREY 1:22:20 7:12:11 4:24: 8 12:58:39
32 407 O'DONNELL BRENDAN R. 1:39:20 6:34:13 4:52:21 13: 5:54
33 424 PECK MICHAEL J. 1:13: 0 6:56:26 5: 9:26 13:18:52
34 597 RICHARDS TOM 1: 5:15 6:33: 1 5:43:20 13:21:36
35 344 1TO MIWAJI 1:16:31 6:41:30 5:31:54 13:29:55
36 701 DARCY KENNETH EDWARD 1:12: 0 6:58:11 5:22: 6 13:32:17
37 718 SHIMOTSU KIYOSHI 2:29: 0 5:54:14 5:10:35 13:33:49
38 513 STEINHAUSER ED 1:26:32 6:54:53 5:15:43 13:37: 8
39 572 WELLS TOM 1:58:40 7:11:28 4:33:42 13:43:50
40 630 NEWMAN DON 1:43:30 6:56:52 5: 4:44 13:45: 6
41 249 KIPP WILLIAM S. 1:36: 0 7: 4:59 5: 4:18 13:45:17
42 712 RODRIGUEZ TOMAS 1:24:30 6:54:40 5:26:14 13:45:24
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIIL & RICK MARIMNE / ASSTS,. N.BIRD, P.BACKUS |
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AGE GROUP STATS AGE GROUP STATS
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* * * *
*  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON * *  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *
* * * * -
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS : 2 FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
* * *
AKKARA KR KA A AKX A A A A A h Ak kA A A Ak kAR A KRR KA A A ARk kk k k% ****************************k*****ii**********
- - - = RACE DIV: M-20-24 S A Sy RACE DIV: M-25-29 —ly ol
FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
43 256 KOMAK CHARLES 1:37:30 7: 1:51 5: 6:59 13:46:20 1 3 TINLEY SCOTT 1:10:45 5: 5:11 3: 3:45 9:19:41
44 442 PRIOR CHARLIE D. 1:13:45 7:37:11 4:56:36 13:47:32 2 489 SCOTT DAVE 0:58:39. 5:17:16 3:21: 2 9:36:57
45 507 SPECA DOMINO 1: 7:15 7: 5:24 5:37:18 13:49:57 3 24 SISSON MARK 1:18:18 5:21:23 3:17:34 9:57:15
46 629 MATTAL DENNIS 1: 0:15 5:44:53 7: 5: 8 13:50:16 4 172 GREGERSON REED 1: 52 0 5:31:54 3:25:43 10: 2937
47 402 NORRIS PAUL 1:31: 0 7:59:18 4:25:24 13:55:41 5 18 JONES JEFF 1: 3:40 5:33:27 3:33:32 10:10:39
48 529 SUNDIUS DAVID 1: 7217 7:55:49 4:54: 1 13:57: 17 6 4 BOUGHEY THOMAS C. l1: 2: 0 5:39:54 3:35:24 10:17:18
49 258 ALEXANDER BRAD 2: 020 7:13: 6 4:51:52 14: 4158 7 33 YATES GEORGE 1:27:15 5:10:59 3:43:37 10:21:51
50 117 FEDER W. MICHAEL 1:39:45 7: 7:12 5:29:48 14:16:45 8 598 PRICE ED 1:20:46 5:39:41 3:24:34 10:25: 1
51 451 REILLY DAVID S. 1:55:20° 6:23:10 5:59:14 14:17:44 9 10 KRUEPER RON 1212215 5439:20: 3:37:57 10:29:32
52 262 KURAKAZU KELLY 1:25210 7:33:31 5:20:31 14:19:12 10 288 MC CAMEY TREACY C. 1:25:17 5:36:57 3:27:48 10:30: 2
53 683 CLARK ROBERT E. 1:19:45 7:14:35 5:49:39 14:23:59 11 553 TROPPMANN JOHN S, 1220:23 5:30:43 3342: 1 10:33:.7
54 573 WENDLEY MARK 1:13215 B8: 0x 9 5320:11 14:33:35 12 524 STONESIFER SHANE G. 1:17:45 6:14:46 3: 1:52 10:34:23
55 586 KRULDER RALPH 1:25:40 7:39: 2 5:29:59 14:34:41 13 49 BOLES READ 1:24:45 5:45:44 3:36:50 10:47:19
56 480 FORREST DAVE 133511 'T@ B8 33 63 1:55 14:45:39 14 517 STEVENS JIM 1: 4: 2 6:11: 4 3:33:49 10:48:55
57 473 ROTHENBERG SCOTT 1:39:50 7:55% 9 5:17:19 14:52:18 15 301 MC TAVISH IAN 1:16:40 5:49:57 3:51: 0 10:57:37
58 335 GWINN III BYRON C. 1:48:20 7:27:32 5:49: 9 15: 5: 1 16 651 SMITH GREGORY ALAN 1z 8: 2 5:50:29 3:59:53 10:58:24
59 650 BOLTZ CLAYTON T. 2: 2:45 7: 4:37 6: 0:27 15: 7:49 17 466 RODRICK GREGORY Ls 9:58. 5:56: 5  3:54:38 11:.0:41
60 427 PERCZEK DANIEL 1:34:38 7:43:41 5:54:43 15:13: 2 18 9 KRESS CONRAD F. 1: 9:32 '5:35:38 4:15:56 11: 12 .6
61 103 LARSON JOHN K. 1:40:15 7:48:15 5:49:34 15:18: 4 19 257 KRAFT MIKE Yg, 33,8 5:50:56 4:,.8:27 11s,2226
62 585 WITHERSPOON JAMES D. 1:42:43 7:36:49 5:59:13 15:18:45 20 378 MOLLER GREG 1:13:40 5:32:52 4:16:40 11: 3:12
63 472 ROTBART GREG 2320515 6:12:23 6:58:42 15:31:20 21 494 SHIELDS GARY 1:16: 0, 5:52:23 31:55:53 113 4216
64 575 WHALEN SCOTT D 1:47:49 8:21:14 5:26:20 15:35:23 22 50 FRAMPTON KEVIN LEIGH 1:22:35 5:36:52 42182 4 11:17:31
65 714 MURAOKA HIROSHI 23 6:25 6:43: 6 6:55:31 15:45: 2 23 479 SAMET MARK STEFAN 1z 3:46 6: 6:26 4z T7:24 11:17:36
66 709 NADA HIDEYO 1:48:45 7:59:54 6: 5:49 15:54:28 24 654 UNGER EVAN 1:31:40 5:58:35 3:55:43 11:25:58
67 364 JOLLES ROBERT 1:54:45 8:24:42 5:43:20 16: 2:47 25 25 ASKEW KENNETH 1:18:30 5:48:56 4:18:43 11:26: 9
68 599 DECKER BRUCE LEE 1:41:45 ©6: 0: 0 O0: 0: 0 16: B:52 26 97 FEAVER CLIFF 1:14:48 6: 6:58 4:12: 6 11:33:52
69 406 BUCKLEY ROBERT W. 1:48:30 7:31:53 7: 0:13 16:20:36 27 107 DEWELL BEN "HAWKEYE" 1220: 5 6:20:34 3:53:20 11:33:59
70 571 WEISSMAN GREG 1: 0:30 8:11:28 7:17:33 16:29:31 28 525 STRACK EDWARD R. Lz 2:300 63405 5  3253:54 11:36:29
71 431 PETER STEVEN ERIC 1:37%20 7:30203!- 7:25:36 16:33: 9 29 352 MAREK JAMES 1:28:30 5:55:46 4:18:14 11:42:30
72 112 EBERLE BEN 2: 7:25 93:19:33 5:19:58 16:46:56 30 266 LANDRY MARC A. 1:26:25 6:27:12 3:51:18 11:44:55
73 308 NASH DAVID ROY K. 1:46: 9 7:54:12 7:24:48 17: 5: 9 31 447 BAUERLEIN MICHAEL Is35:4Y 16:20:59 3:53:43-11+50:23
74 470 ROSSO BRIAN 2:10:30 8:12:32 6:49:58 17:13: 0 32 417 OVEREND NED 1:26:30 6:20:56 4: 6:19 11:53:45
75 354 MARFONGELLI SGT. ANTONIO 2:35220 7:25:14 7:12:27 17:13: 1 33 95 LINARES SIXTO 1:35:55 6: 0:37 4:20:28 11:57: 0
76 658 FELL T. SHAWN 1:57:10 8:42:36 6:41: 3 17:20:49 34 647 FAITH DONALD ELLEND 1:40:25 6:19: 8 3:57:59 11:57:32
77 611 OTA NEWTON 1:42:15 8:22:28 7:29: 7 17:33:50 35 357 MARTIN BILL 1:41:35 6:25:37 4: 0:40 12: 7:52
78 294 MC CORMICK MATT 2: 3:45 9:40:33 7:58:35 19:42:53 36 426 PERCIVAL DOUG 1:14: 0 6:28:14 4:27:32 12: 9:46
79 711 TSUDA YASUYOSHI 2: 8:45 9:38:56 9:29:14 21:16:55 37 493 BULLAS BRIAN 1:39: 0 6:26:50 4: 5: 9 12:10:59
38 202 HERSHMAN DAVID ALAN 1:16:17 6:23:48 4:31:38 12:11:43
————— M-20-24 - - = = = = = = = = - & - & & & &~ & & & & & & & - & & - - - 39 316 TOWNSEND MIKE 1:24:15 5:50:19 4:57:44 12:12:18
—————— e T T T 40 632 LIPSCOMB JEFF 1:23:50 6:23:32 4:26: 4 12:13:26
41 670 CARLSON DAVE 1:36:15 6:17:19 4:27: 4 12:20:38
42 263 LACY JR. JOSEPH J. 1:13:30 6:37: 7 3:32: 8 12:22:45
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS



FLACE

43
44
45
46
47
48
49
50
51
53
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
117
78
79
80
81
82
83
84

RACE

163
209
108
446

[S
>

589
430
487
104
289
710
120
281
437
147
55

213
476
515
303
57
1€5
162
482
679
501
549
498
203
448
114
176
495
247
703
497
173
623
348
333
212
105

AGE GROUP STATS

FAKRAAA KA AR A AR A KA AN KA AR AR KA AR KK A AR A A AR A AR AR AR A

BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLEON

*
*
* FEBRUARY
*
FAKKAAAKRARAA AR AR KA AAR KR A KR AR A AR A AR KA KK ARAAR KA K

RACE DIV:

# NAME

HAMAMOTC

6, 1982

M=25=29

TERRENCE

HIRST DELBERT W.
DONICAN IT11 1ST LT. HENRY J
RAFTER JOHN
LILLIS ROBERT D.
BEDINGFIELD JRMILT O.
PERRY PAT
SCHROCK DouG

DENNY ROBERT

MC CAKTHY II1 W.F.
MURAOKA YASAUMASA
FALLON SCOTT L.
LOUGHERY CORNELIUS
PETTT'TE KEVIN
GASTON DAVID G.
UNDEEWOOD STEVE
HOETGER RALPH
SABINS SCOTT &
S'TEE RANDAL R.
CAMPANIELLO MICKEY
WHI1TE JEFF

CAMM MICHAEL M.
GOODY EAR BOB

SCHEF'F JONATHAN
CELIO Al

SMITH MARTY
TRAVIS DAVID A.
SKINNEEK ROBERT
HEVERS KEITH
RAINERI JOE
EIDENSCHINK CHARLES EDWARD
GUY JIM

BOSSON ROSS

KING RALPH A.
DAV1S COLIN KURTH
BAKER BILL
GRENITER CLAUDE &A.
AKAKA JEFPFREY
HARA TAKASHI
EETERS WILLIAM C.
HOBSON JOHN 2.,

DE PONTLES RON

CONMPUTERS

SUPPLIED BY

RACE STATISTICS

SWIM

1:36:10
1214549
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1
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L5t
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$36:2
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5182
s3]
2313
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$260:
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slli6ie
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1333
:44:
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2

0Ote

2297

1z

:34:
§33s
3235
1063
§38

35i3

23100
255fs
25100
+59

11i6te

40
45
15

48
16
39

0

315

5
3
10
48
35
35

$35

55

50
30
45

8
25
30
30
25
45

0
15
15

0
32
51
48
50
15
55

6
16

BIKE

6:28

6-1-33-¢

6: 6
7:15
6:17

7: 5z
6:25:

s 85

£32
142
: 40
47
$20
$50
12
$29
53
24
:34

34

: 59

LS
[=alir

[CNE, B ¥}

NN SN OO NONOOON N U OO NN OO N OO NI OO YO
(NS el et

30z

0 .

74

$56:

oSOw—OoOCoCNhWwWOLULOoO O

£319
[

128
: 40
:43
1
3
237
4
:47
:24
:10
320
:29
:16
:39
£56
:58
$23
158
2 -2
:14
0
213
9
321
313
+1'8

. 2
:14
:17

PINEAPPLE COMPUTERS STORE,
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASST

*
*
*
*
*

RUN

4:18:
:38:
g3 ¢
=319:s
35
:18:
+45 ¢
s O
55
g1 22
:36:
:48:
228
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3
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+50 :
25572
5
2200
:45¢
237 ¢
2352

c,
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53
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:10:
$51 5
:38:
$55:
:43:
124 3
229 :
T
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44
$54 ¢
$57 ¢
342 3
3203

HONOLULU

S. N.BIRD,

:50

13 556
13 =593
133
14:
14:

P.BACKUS

FLACE

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
LA,
112
113
114
L15
116
117
118
119
120
1.2,
122
123
124
28
126

COMPHTHER

AGE GROUP STATS

KAIAKA KA RAA XK A XA AR A A AR A AR AR A A AR AR KA AR A KRR AR R Ak h %

*
*
*
*
*
*

FEBRUARY 6,

1982

RACE DIV: M-25-29
RACE# NAME
210 CAMPBELL CRAIG
646 TANNER DAVID K.
519 STINTON BUTCH
576 WHITE JAY
343 ARAKI KOJI
484 SCHINDEWOLF RICK
569 WEEKS STEVEN W.
652 BAROKY JULIAN
127 FIELD ANDY
625 SCARBROUGH DAVE
340 SEIKE MOTOYA
338 HONDA KAZUO
686 COLEMAN BRIAN S.
477 SAGUM SCOTT W. K.
461 ROBINSON BILL
219 HUDSON BOB
666 YOSHIDA YUKUHIRO
277 LITHGOW JAMES LOSH
475 ROUSE MARK C.
250 KLAIBER MARK J.
583 WILLITS VERNON 'SKIP
201 HELM MYLES J.
669 CARESS JACK M.
491 SEIDL RANDALL (RAN
125 BACHO PAUL A.
568 WEDMAN DEBBIE
166 PUCK HOCKEY
321 LO CICERO GARY
628 KAHUMOKU LAMBERT
404 KURIBAYASHI LLOYD
438 PINADOR JOE
190 HARTMAN JR. RICHARD §S.
235 BAGIAN JAMES P.
298 CALDWELL BRYAN
587 WOODROW JOHN C.
222 HUNTER SCOTT
463 BOYD GARY
412 OLIVEIRA BRUCE
705 MOSER CAPT. DONALD
613 CHAPA RAY
639 TYAU JON S.
564 WALTERS RUSS

RACE STATISTICS

SWIM

1332

1238
535
$34:

146

11

223
242
235

DY)

R I e I N e e N ol el el e e S T B N B e e e N e e S e N e N e N e ]

:30:
$36 ¢
%1, 33
38
c42:

256

2
£33
$28:
8:
:48:
:46:
528 2
s s
222
:38:

:30

5
40
30
217
15
8
0
585
45
£35
35
230
: 0
:10
30
0
45
40

BIKE

3222
:46:
3.3
:45:
543
328
332
£119::
2102
0213
$33 4
37
537
192
513
$58:
23
39:
0z
:46:
$53:
¢38:
362
5573
sl
520
2591
6:
$3:45e
:41:
0
223
21552
5153
21190
49
A
$53:
345
$245
249
220

—
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—
—

—
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BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON

KAAAA KA KA KA RAKRAAKR R KR AR AR KR AR AR A AR AR AR KA A A A k& &

32
34

8
23
54

1
19
15
38
50
47
49

2
41
36
18
16
21
33
45
34
39
53
40
13
37

2
47
58

2

359

58
49
25

9
13
28
11
38

1

9
36

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STOREL,

STAVTSTTCS BY PHTER

HETTVETT,

& RICK MARITNI

/ ASSTS.

*
*
*
*
*
*

RUN

5=¥9 720
259 120
:48:14
7:14
:32:177
355 5
:24:59
2:14
:45:24
$33:32
:56:38
1237
:42:42
:42:16
$118:53
: 3:41
:39:32
:10:36
:22:10
:158:23
1:42
$37317
33 5
£25433
$54:21
:40:16
:29:48
:28:44
2n 2
8:55
:52:43
:48: 9
:34:12
:54:35
:13:54
:59:29
133213
:14:54
588 0
:49:16
0:32
:55:27
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AGE GROUP STATS

FAKKAAKRARKA KK AR AR R AR A KRR AA KA ARARARRAKAAAAA R A AR AR A

* *

* BUDWEISER LICHT 1RONMAN WORLD TRIATHLON *

* *

* FEBRUARY 6, 1962 KACE STATISTICS *

* *

KEAAKA AR A KAAKRK A A ARAAA KK A A AR A AR A A AR AR A A XA KA A A A Ak kk &

= = RACE DIV: M-30-34
FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN

1 29 HEAKST DENNIS 1212:532 5227554 3:57:87
2 140 FRITCHIE DUANE E. 1:26:46 5:36:37 3:40:40
3 75 ROBINSON JOE 122015 6% 1354 3:22:13
4 64 TIMPSON STEVE 1:232: 5 5:36:42 3:41:50
5 360 MASSIMINO,M.D.FERDY 1: 4: 1 5738534 4: 8: 4
6 28 DELANTY RICK J. 1211215 5249:59 3:513 9
. 39 NIELSON KIRK 1:12:33 5:49:18 3:53:55
8 35 BEDELL WOODY 1: 4: 0 5:44:30 4: 9: 5
9 320 BLALOCK JOHN 1433¢27 54558 0 3:30012
10 21 AUBREY DR. PHILIP 8. 1217 @ 5:43: 5 4: 1:33
1) 593 ZAPPAS MICHAEL REGIS 1:27:20 6: 1= 1 3:39:16
12 37 HALLER GORDON W. 1:29:40 6:18:50 3:21: 9
13 223 INNES DAVID 1:38:20 5:57: 0 3:35:12
14 652 COX LARRY E. 1:12:45 6:13:50 3:49:11
5 32 OESTERLING Ted's 1:33: 1 5:37:20 4:2B:16
16 601 BOCK DENNIS E, 1:28:15 6:10: B 3:43:11
17 339 CANNON LEE 1:20: 2 632031 3:42%11
18 411 OLENIK DAVE P. 1:20:45 5:52:24 4:11:30
19 682 CLANCEY PAT 1219:32 6:27310 3:38:17
20 324 SALAUN CHI1P 1:46: 5 6:10:34 3:28:58
21 55 UELTZEN ROB 1:21: 0 6: 4:16 4: 9:21
22 113 TURNER JOHN D. "TUNA®" 1:19: 5 6321:50 3:55:30
2 390 MORROW JOE 1:16:44 5:59:11 4:20:44
24 128 FIELD II HAROLD G. 1232510 6:13:17 3:54:428
25 453 KRICHARDS BRUCE 1:28:50 6228450 3:44: 9
26 356 MARR BLAKE 1: 9:30 6:12:28 4:24:19
27 403 NORTON MICHAEL 141553 6:21:39 3:49:23
28 67¢ CEDERGREEN ROBERT E. 1:29:20 6:32:19 3:56: 5
29 346 KITAMURA FUMITOSHI 1:19:33 6:26:28 4:11:54
30 591 YOUNG DAVID H. 1:15:10 6:44:43 3:58:15
31 280 LORD MICHAEL 1:32:15 6: 6:40 4:21:19
32 366  MAY PETER ALAN 1:30: 5 6:32:30 3:58: 8
33 214 BABBITT BOB 1422:45 61225457 4:14239
34 84 SMITH MICHAEL D. l¢ 8330 6:27:21 4:29:41
35 168 GREEN DOUG 1:27:46 6: 1:52 4:36:43
36 421 PASSEY WILLIAM J. 1:12:31 6: 6: 4 4:49:49
37 272 LOEFFLER DWIGHT 1:44:10 6:28:41 3:56:28
38 408 O'DONNELL BOB 1:14:30 6:51:37 4:13:16
39 374 MILLER DANA L. 1:39:18 6:11:44 4:30:56
40 322 CASTELLI GARRY L. 1:35: 0 6:19:25 4:29:52
41 719 TERASAKA HIDEKI 1:35:25 ©6:23:30 4:25:35
42 700 DARBY JAN (JACK) NELS 1:20: 0 6:43:45 4:23: 4
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD,

TOTAL

10:
10:44: 3
10:44:22
10:50:37
10:50:39
103 223
10:55:46
10 :35
10 :39
11: 1238
11: 2 37
11 239
110 $32
112 :46
11z 237
11:21:34
112 144
11z :38
11s )
11:25:37
11:34:37
11:36:25
1) 239
11:39355
11:41:49
11:46:17
11:52:55
1Y:57:44
11:57:55
11:58: .8
12;: 0:14
12: 0:43
12: 3221
12 5332
12: 6:21
12: :24
12: 9:19
12:19:23
12:21:58
12:24:17
12:24:30
12:26:49

:23

Loy

W=~ U

Lo wWwoo

P.BACKUS

AGE GROUP STATS

FAKIR AR AKRARA R A KK AR AR AR KA AR R AA KR KA R A KA AR A AR Ak ok h k&

*

* BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *

* *

* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *

* %

*****t**ii*i**********i**********t**i***i*****

— i RACE DIV: M-30-34
FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN

43 177 HAGAN, JR. JAMES E. Y:19317 T7i 2:24 45 9:16
44 355 MARKS RICHARD l: 5:35 6:19:39 5: 9: 7
45 217 HOWARTH STEVE"FAT RABBI 1:38:35 6:52:48 4: 3:25
46 310 SODEN BERT M. 1:18:47 €:52:15 4:26:11
47 141 FROWNFELTER GREG 1:21:30 6:29:47 4:47:38
48 306 ROSENTHAL MONROE 1:40:20 6:11:16 4:58:58
49 283 LOVELACE WILLIAM 1:20:25 7:22: 0 4= S:18
50 538 THOMAS JR. CARL J. 1:38:50 6:36:21 4:33:29
51 689 CORBETT JIM 1:46: 8 7:36: 0 3:28:43
52 330 BARBER SAM 1:27:47 6:24:51 4:59:26
53 334 FAGAN ROY 1:;40: 8 B5:51: 1 5:23:47
54 600 CAREW MICHAEL PAUL 1:21:45 6:42:49 4:50:29
55 237 CAMPBELL CLAY 1:39: 5 6:32:58 4:45:14
56 382 MONTGOMERY DR. DAVID L. 2y 73 0 6:56:20 3:37:56
57 184 HAND DARRELL T. 1:44:25 6: 9:16 5: 9:33
58 612 HERI DAVE 1:29:50 7:25:45 4:17:43
59 609 DE MARTINI, MDWILLIAM JAMES 1:29: 0 7T7:34: 9 4As)lis3s
60 526 STRAWN MARTY 1:47:43 6:51:49 4:36:11
61 634 HELSTIEN BRIAN A. 2: 1:40 6:54:38 4:20: 8
62 459 ROBERTS FRED 1:25% 1 6:32: 9 5:19:18
63 464 ROBINSON SCOTT 1:56220 7:17:33 4% 4: 8
64 164 GRABOW MARK 1:47:20 7:13: 9 4:22:50
65 520 STOCKS BRIAN 1:51:50 7:25:56 4% 6312
66 305 BLACKHURST JR.BOB 1:23:15  6:31:48 '5:31:49
67 563 VIERRA SCOTT J. 2: 2:35 6:25:44 4:59:40
68 664 TAGAMI EIICHI 1:50 9 7:50:20 3:48: 5
69 697 DANNIS CHUCK 1:43:45 7: 0:58 4:46:18
70 659 CAREY RANDOLPH 1:41:47 6:46:51 5: 5:27
71 350 HATTORI KENICHI 1:50:15 7:15:46 4:28:26
72 537 TEMES WILLIAM C. 2:13:30 7:11:16 4:11:17
73 502 BRIGGS STUART L. 1:36:25 7% 4: 4 5: 1:59
74 483 SCHIEFFER JOSEPH H. 1:54:15 7:54: 9 4: 0:18
75 633 COURTNEY BUD 2:10:25 7:18:39 4:26:43
76 121 FANNING CRAIG H. 1:26:15 7:50:42 4:44:2]
77 261 KUHN RANDY 1:18: 0 6:25: 3 $6:21:24
78 185 HAND DOUGLAS K. 23 #:39 7 4:20 4:55:44
79 566 MATHENY DAN 1:542 0 8: 73 2 4= 5:45
80 182 HALVERSON LEE F. 2:26:30 7:26:29 4:16: 4
81 603 SANDS RICK 1:19:46 6:48:50 6:10:12
82 474 ROURKE MIKE 1:33:40 7:18: 3 5:27: 6
83 315 ASHEN THOMAS 1:55225 7: 7:47 5:2B:35
84 668 ARAKAKI KEITH 1:19:47 7: 0:35 6:19:58
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD,

12:30:47
12:34:21
12:34:48
12337013
12538:55
12:40:34
12:47:43
12:48:40
12:50:51
12352+ 4
12:54:56
12:55¢ 3
12:57:17
13% 1216
13: 3:14
13213218
13:14:44
13:15:43
132163226
13:16:28
13¢18: 1
13:23:19
13:23:58
13:26:52
13:27:59
13:28234
13:31: 1
13234+ 5
13534:27
13:36: 3
13:42:28
13:48:42
13 55247
14z 1:18
14: 4:27
14: 4:43
14: 6:47
4y 93 3
14:18:48
14:18:49
14:31:47
14:40:20
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AGE GROUP STATS AGE GROUP STATS

KA AR AAA KA R AR KA A AR AR AR KA A A AR A AR AR A A A A A AR A A AR A AR KAKXAKKA AR AR A AR A AR KA A A A AR AR AR KA AAA A A KR KA KRAAAARAA
* *
*  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHION * *  BUDWETISER LIGHT I1KONMAN WORLD TRIATHLON *
® * * *
% FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS & L FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
* * * *
FhA AR A A A KRR R A AR A A XA A A A AXRA A A A AR A ARk kA k kA ok kA h k& & & % i***i**i**'A***i*i**iiii******i*i*i***iii!*iil\i
il =) = RACE DIV: M-30-34 o= L= s [ = == RACE DIV: M-3£-39 - - - -
FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
85 367 MELLOR JESSE R. 2775735 6159359 5:35: 7 14:40:4] 1 656 REDDAN GREG 1: 4:30 5:52:53 3:16:28 10:13:51
86 429 PERON GREGG 1:45:30 8: 9:30 4:56:41 14:51:41 2 2 WARREN TOM 1: 3:41 5:26: 3 3:48:22 10:18: 6
87 419 PALLAS THOMAS S. 1+37:55 B226:30 4:50:56 14:55:21 3 604 MORRIS TOM 1:35:28 5:22:11 3:35:30 10:33: 9
88 186 HARAWAY CHUCK 2: 2:20 7:52:13 5: 2:26 14:56:5 4 380 MOLONEY JOHN 1: 8: 0 6: 2:32 3:26:17 10:36:49
89 359 MARTIN GREG 1:47:23 7211432 6: 4:47 15: 3:42 5 299 MC JUNKIN DAVE C. 1:22:30 5:54:39 3:24: 6 10:41:15
90 605 WITCHER STEVE Ly 4:20 B3 9¢l)l - 5:83:31 5% 7 2 6 22 MENSCHING JOE 1:24: 1 5:38:15 3:39:57 10:42:13
91 653 DUIGNAN BILLY 143215 7831223 5:57:32 15:12:10 7 318 WATSON DAVID 1:26:48 6:11:42 3:18: 6 10:56:36
92 341 SHIMIZU TOSHIYASU 2: 6:30 8: 7:31 5: 0:31 15:14:32 8 444 QUITIQUIT EUD 1:14:45 5:57:23 3:50: 8 11: 2:16
93 387 MOORE MICHAEL la40: 5 72365 7 6:21:23 153373235 9 65 JACKSON IAN 1:21: 5 5:58: 6 3:44:32 11: 3:43
94 253 KNIGHT JAMES 2: 5:50 8:46:59 5 2: 3 15:54:5 10 271 LEACH BILL 0:58:33 5:30: 1 4:36:15 11: 4:49
95 142 GARBRER MICHAEL 2:24:45 7:52:15 5:57:13 16:14:13 11 211 HOANZL BILL 1:19:20 5:59:30 3:47:37 11: 6322
96 174 GROEGER STEVEN 2813220 B:12:57 6: 0148 16:27¢ 5 12 292 MC CARTY WILLY 1:15: 0 5:37:19 4:38:48 11:31: 7
97 681 * CHRISTIE, D.C.JACK 1:43:10 8:50:40 6:10: 2 16:43:52 13 457 BLANCHARD CHARLIE 1:19: 0 6:26:19 3:49: 1 11:34:20
98 660 PARK PATRICK 232035 9223z 5 6:43:52 18:27:47 14 136 BLACK JOHN SCOTT 1:57:30 6: 6:31 3:53:37 11:57:38
99 297 MC HUGH MICHAEIL 1851215 95557 10: 1:35 21:48:47 L5 478 SALMINI AMBROSE 1:18:45 6:37: 2 4: 5: 4 12: 0:51
100 667 MATOES FRANK E. 2:¢13:10 0: 0: 0 O: O: 0 24:30: 9 16 86 GREEN JIM 1: 4:45 6:33:23 4:23:24 12: 1:32
17 124 FEIL LIN B. 1:30:30 6:22:50 4:13: 5 12: 6:25
el B e e A L . = e e 18 225 IVARY ERIC 1:35:35 7: 6:36 3:25:29 12: 7:40
el ) L = 19 671 CARLSON RON 1:23: 5 6:45:33 4: 3:27 12:12: 5
20 91 POLSON IAN H. 1:26:38 6:20:29 4:32:19 12:19:26
21 98 ZIGLAR RANDY 1:16:47 6:42:12 4:21:19 12:20:18
22 73 SPANGLER DAVID V. 1:59: 8 5:41:37 4:47:21 12:28: 6
23 63 BERNSTEIN,M.D.MATTHEW A. 1:33:30 6:28:16 4:28:51 12:30:37
24 102 BARTHOLD THOMAS M. 1:14:47 6:51:51 4:26: 9 12:32:47
25 267 LANGFORD FRASER M. 1:40:30 6:20:42 4:35:53 12:37: 5
26 396 MUSACCO GARY 1:37:25 6:21:53 4:42:48 12:42: 6
27 204 HIGGS PETER TYSON 1:34:18 7: 0:24 4:14: 1 12:48:43
28 242 KENDRICK RALPH 1: 3:39 6:28:18 5:18: 9 12:50: 6
29 622 MATSUDA IZUMI 2: 5:58 6:51:39 3:53: 2 12:50:39
30 270 LAY ED 1:35:12 6:32: 7 4:43:24 12:50:43
31 187 HARBERSON MIKE 1:47:47 7:15:40 3:48:48 12:52:15
32 275 PHELPS J. PETER 1:16: 1 6:57:54 4:38:41 12:52:36
33 269 LA PLANT PIERRE 2: 6: 0 6:14:40 4:32:22 12:53: 2
34 509 SPITALERI TED 1:34: 0 6:23:17 5: 0:32 12:57:49
35 260 AMMAN DAVID J. 1:39: 8 7:55:37 3:32: 7 13: 6:52
36 196 HEATH ANDY 1:48:35 7: 3:43 4:20:54 13:13:12
37 193 HAYS DAVID F. 1:24:50 6:47: 8 5: 9:59 13:21:57
38 135 FORSYTHE STEVE 1:47:30 6:24:35 5:11: 5 13:23:10
39 499 SMITH DAVID R.A. 1:28:32 6:36:48 5:18:29 13:23:49
40 672 CARROLL FRANCIS W. 1:28:55 6:50:57 5: 4: 3 13:23:55
41 119 FAIRCHILD DALE 1:47: 5 7: 3:26 4:35:17 13:25:48
42 118 FAIR EDWARD 1:56:30 6:52: 2 4:39:26 13:27:58
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS
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AGE GROUP STATS AGE GROUP STATS
KRAK A KA AR AARAKR KA AAARAAA AR AR AR A A AR AR AR AR A A KA RAARR KK & KAII KR A AT AT AR AR A KRR AR AR KRR KA A A KA R A AR A AR AR A AKX kA &
* * *

* BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON * * BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON : -

* * *

* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS * * FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS :

* * *

AAKA KA R AAAAAKARA A AA AR AR A AR A A ARKA KA AAAAA RN A A AARNKX R FAA R KRR AR KARA AR I AKRRRAA AR AR AR A A ARk Ak Ak dkhhhhh ki k

- - - - RACE DIV: M-35-39 - - - - - - - - RACE DIV: M-35-39 - - - -
FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
43 327 HARRIS JR. RICHARD L. 1:37:28 7: 5:10 4:46:59 13:29:37 85 373 MILES GEORGE "DOC" 1:33:50 9:53:40 6:25:20 17:52:50
44 550 TREVETT GORDON 1:45:15 7:32:29 4:16:37 13:34:21 86 133 TANOAI SEPA 1:40:53 8:37:53 7:47:51 18: 6:37
45 540 THOMASHEFSKY ALLEN 1:37:23 7:28:29 4:30:28 13:36:20 87 376 DALEY PAUL K. 2:43:54 9:45:12 5:40: 5 18: 9:11
46 621 GENANT, M.D. HARRY K. 1:39:10 7:34:20 4:36:45 13:50:15 88 148 GAYNOR II DICK 2:20:55 B:46:12 7T: 5:19 18:12:26
47 676 CEDERGREEN DAVID 1:47:46 6:55:30 5:10:45 13:54: 1 89 314 HARFORD FRANK M. 1:39:30 8:51:20 8:53:56 19:24:46
48 358 MARTIN DAVID G. 1:38:46 6:38:40 5:43:24 14: 0:50
49 189 HARTLEY BOOTH 1:40:35 7:49: 0 4:37:33 14: 7: 8 = ol e e REBB =BG e i i (= e e e i e o i Rl = R - Tl
50 375 MILLER EDDIE 1:33:10 7:11:10 5:25:48 14310: 8 = = - - = = = = = = = = = = = = = & = =~ = - - ~ - - e TOT AR N ATl Lk
51 304 HELMS CLYDE A. 1:29:15 7:41:26 5: 1:25 14:12: 6
52 704 DAVIS BOB 1:25:20 8: 8: 0 4:43:39 14:16:59
53 661 OGAT2 TAKASHI 1:38:53 7: 8: 0 5:31:36 14:18:29
54 449 RASMUSSEN DR. ERIC 3233: 5 7Ta5ds 4 4:595:33 14:19:42
55 389 MORRISON, M.D.NICK V:35:30 7:35:25 5:12: 2 14:22:57
56 342 ANDO YOSHIMI 1:56:25 7:11:53 5:14:48 14:23: 6
57 232 JEFFREY KENT A, 1:35:50 7:32:27 5:16:26 14:24:43
58 138 COWMAN 2:10:15 7241232 4:34945 14:26:32
59 178 HAGEN JERRY 1:40:500 7:24:38 5:24:57 14230325
60 368 MEINDERTSMA PETE 2:20:45 7:32:12 4:39:13 14:32:10
61 328 FORREST JR. HENRY C. 1:47:15 7:50:27 5: 0:27 14:38: 9
62 543 TIEGS KENNETH W. 1:56: 5 7:11354 5:34:23 14:42:22
63 159 GLINN JIM 1:58:30 7:26:20 5326: 5 14:50:55
64 460 ROBERTS RUSS 1:40:14 7:20:11 5:51:16 14:51:41
65 395 MURRAY L € 1:25: 5 8:46:49 4:41:16 14:53:10
66 580 WHOLEY JIM 2:14:45 7:34:39 5: 4:25 14:53:49
67 528 STUGART MARK T. 1:57:21 B8:34:56 4:22:51 14:55: 8
68 238 KARLSRUD GARY M, 2115527 ‘T94%:13 5% 5§ 3 15: 143
69 195 BECKETT JOHN G. 2: 0:45 B8:27: 9 4:45:42 15:13:36
70 595 ZDERIC DAVID J. 2:31:30 7:54:42 - 4:49: 8 15:15:20
71 485 SCHMIT?Z FRANCIS 252030 722336 —5:35:49-154:19:55
72 221 HUGHES DR. WILLIAM F. 2:17:45 7:53:41 5: 9:29 15:20:55
73 230 JARDINE NORRIS JAMES 153839 8: 2:47 5:33:31 15:29:57
74 432 PETERMAN GEORCE D. 2:18: 0 7:58: 8 5:25:23 15:41:31
75 578 WHITE JOHN MICHAEL 2:29:30 7:40:54 5:33:13 15:43:37
76 635 RADCA MATTHEW D. 1:48:55 7:38:25 6:19:16 15:46:36
77 523 STONE MIKE 1:38:47 7:57:58 6:10:51 15:47:36
78 450 REA KELLEY V., 3255200 B8:52:°3 B220:42 16 F:58
79 645 FLINN ROB 1:28:35 8: 6: 7 6:36:53 16:11:35
80 505 SORENSEN CHUCK 1:53:38 8:34:45 5:51:25 16:19:48
81 326 SUTTON MR. JAMIE 2: 0:20 9:36:39 4:57:59 16:34:58
82 191 HAWLEY WAYNE W. 2:25:17 8:28:58 5:45:41 16:39:56
83 169 GREEN GEORGE T, 2:25:15 9: 4:11 5:42:30 17:11:56
84 685 COLE BARRY R. 1:56:40 7:47: 1 7:54: 0 17:37:41
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS



AGE GROUP STATS AGE GROUP STATS
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* * *
* BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHILON * * BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON :
* * *
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS * * FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS :
* * *
FEAKKAKN A A AR KR KA A AR A AR I AR AR AR KA AN AR A A A Ak hk kA h kk %Kk hhhkhkhkh A A A A A KRR A AR AR A A XA A AR AR AR R A A Ak hkhhk kb hkk k%
- = e RACE DIV: M-40-44 = e - - - - RACE DIV: M-40-44 - - - -
FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
i 12 HOOKER GARY R. 1:34: 7 5:24:26 3:33: 3 10:31:36 43 349 KUBO KINJI 1:54:25 B8:47:11 5:47:59 16:29:35
2 246 KINDRED MATT 1:25: 0 5:24:33 4:10: 9 10:59:42 44 369 ROSS HENRY HURRICANE 2:22: 0 8:32:54 5:51:30 16:46:24
3 581 WILL CONRAD A. 1:22:25 5:45:32 3:59: 3 11: 7: 0 45 311 ERNUL BILL 2:16:30 8:36:39 6:18:45 17:11:54
4 588 AABERG KEMP 1:15:30 6: 7:38 4: 8: 4 11:31:12 46 255 KNOYLE JIM 2:59:30 7:59: 0 61213352 17312222
5 559 BIANCHI BEAUMONT B. 1:28:40 6:11: 0 3:55:26 11:35: 6 47 197 HEATH DAVID L. 1:49:45 8:32:48 6:51:12 17:13:45
6 434 PETERSEN O.R. 1:44:40 6:30: 4 3:40:53 11:55:37 48 285 LUND GUY E. 2:27: 5 8:40: 9 6: 8:25 17:15:39
7 716 WATANABE KATSUMI 1:35:15 6:30:30 3:50:48 11:56:33 49 496 SIRGO JOSEPH 1:57:22 9:14: 0 6:36:51 17:48:13
8 240 KASSER I. MICHAEL 1:44:50 6:13: 8 4: 2:57 12: 0:55 50 433 BUSH PAUL R. 2: 9:30 B8:38:28 7:16:31 18: 4:29
9 175  GRUBER IRA L. 1:12:30 6:37:55 4:33:39 12:24: 4 51 511 ST. ARNAUD CLARE 2:39:45 10:23:35 5:39:15 18:42:35
10 547 TOBERMAN GEORGE 1:18: 4 6:37: 4 4:35:16 12:30:24 52 116 EURE BRUCE T. 2:36:35 8: 4:56 8: 5: 2 18:46:33
11 276 LITTLE ROGER G. 1:39:47 6:34:34 4:30:13 12:44:34 53 154 GILSON JAMES R. 2:36:15 9:29:58 7: 1:35 19: 7:48
12 110 DUFFY PATRICK J. 1:10:15 6:35:45 5: 4:39 12:50:39 54 492 SENSS BODE CHRISTIAN HANS 2:25:30 0: 0: 0 O0: 0: 0 24: 9:46
13 691 COVELL GARY 1:44:17 6:39: 1 4:39:30 13: 2:48
14 233 JERNIGAN RICHARD H. 1:23:16 6:40: 6 5: 7:20 13:10:42 = - - = = = M=l m s s o sprrpEEE s 2EE 82 28 - T T T T
15 455 RICHERT MARK T. 1:23:17 6:39:56 5: 7:30 13:10:43 = - — = = = = = = = = & & & & & & & & & & = & & & & - - - - - - T T - -
16 149 GERGLEY GERALD R. 1:34:45 7: 6:22 4:35:39 13:16:46
17 129 FINIZIO FRANK A, 2:19:15 6:25:13 4:33:18 13:17:46
18 592 ZADROGA RON 1:46:10 7: 6: 0 4:35:38 13:27:48
19 443 PULASKI TED 1:40:55 6:44:16 5:19:52 13:45: 3
20 638 GAYTON JAMES F. 1:18:15 6:21:43 6:10:15 13:50:13
21 440 POLSON PETER 1:21:50 7:14:11 5:15:48 13:51:49
22 151 GIBBS LARRY 2:11:30 7: 4:31 4:41:38 13:57:39
23 458 ROBERT JR. M.DCAVETT M, 1:33:18 6:54: 7 5:38: 6 14: 5:31
24 254 KNOWLES GARY 1:25:30 6:40:12 6: 2:35 14: 8:17
25 684 CLARK WILLIAM H. 1:19:49 7: 8:56 5:46:38 14:15:23
26 435 O'MALLEY, JR. TOM F. 1:50:52 7:56:36 4:35:39 14:23: 7
27 273 LEVASSEUR HY 1:55:17 8:19:55 4:22:44 14:37:56
28 106 DEUPREE, JR. HARRY L. 1:40: 0 7:20:13 5:45: 4 14:45:17
29 188 HASSIG, D.D.S.FRED H. 1:43:20 7:13:16 5:49:55 14:46:31 ‘
30 241 KENDRICK BEN 1:55: 0 7:33:36 5:22:20 14:50:56
31 394 MUMFORD COURTLAND L. 1:26:40 7:33:48 5:51:12 14:51:40 ‘
32 126 FERREN, M.D. FRANK A. 2:34:10 6:56: 7 5:22:30 14:52:47
33 284 LOWMAN THOMAS E. 1:28:16 7:44:47 5:48:28 15: 1:31 |
34 157 GLEASON JERRY 1:59:10 8: 2:43 5:14:11 15:16: 4 w
35 239 KASLEY SAMUEL J. 1:45:45 8:36:48 5: 3:30 15:26: 3
36 180 HALL CHARLES 2:39: 0 8:15:37 4:33:20 15:27:57
37 179 HALL JOHN 2: 0:35 7:46:45 5:42:56 15:30:16
38 363 MAXWELL JAMES D. 1:30: 0 8: 6:51 6: 9:49 15:46:40
39 130 FLETCHER DEEDS 2: 9:45 8:30:48 5:16:56 15:57:29 ; |
40 643 HUNTER CLIFFORD 1:37: 5 8:15: 0 6:16:47 16: 8:52
41 452 REMINGTON DAVE 2: 5:40 8:24:13 5:49: 8 16:19: 1
42 251 KLEIN NORMAN ELLIS 2:17:15 8:10: 1 5:59: 0 16:26:16 ‘
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS ‘
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AGE GROUP STATS AGE GROUP STATS
KAKARAAARARAAA AR AR A AR K AR AR A AR KRR A A AR A AR KA KRR R A Ak % ***i*‘Ai**‘k**i***i******‘k*********‘k***t*i**)\*i*
* * *
* BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON * L BUDWEISER LIGHT 1RONMAN WORLD TRIATHLON * -
* * * *
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS * ® FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS %
* * * *
AATRAR A A AR KA R AR A AR A A A I AR R A AR A A A A AR AR R A A A KA A A A kA A **’(***i*****i****i**ii‘k*******iii‘k***‘k********
- - - - RACE DIV: M-45-49 = == =m0 = e RACE DIV: M-50-54 -
FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
1 548 TOCCO ANDRE JEAN 1:29:25 6:43:35 3:36:38 11:49:38 1 199 HEC VOITO 2: 9: 0 6:38:41 4:12: 6 12:59:47
2 413 O“REILLY JOHN P. 1213:)17 7: 5: 4 4: 1: 6 12:19:27 2 674 CATES KEN 1:36: 5 6:59:26 4:35:11 13:10:42
3 115 ELLIOTT DALE H. 1:36:35 6:19:23 4:47:38 12:43:36 3 423 PAYNE RALPH L. 2:14:15 7:34:10 4:30:18 14:18:43
4 143 GABIER, D.0O. WENDELL V. 1:37:10 7:16:36 4:19:33 13:13:19 4 715 EGUCHI TAKAAKI 1:48:40 8:21:31 S: 4:37 15:14:48
5 696 DALY THOMAS J. 1:53:35 6:41:19 5: 9:40 13:44:34 5 245 BUTLER PETER R. 1:55:18 7:58: 4 6: 0: 6 15:53:28
6 206 HILL JOHN W. 1:57:15 7:17: 8 4:40:44 13:55: 7 6 220 HUDSON JR. ROBERT D. 2: 5:45 8:31: 9 5:53:15 16:30% 9
7 508 SPINDER WILLIAM 1:46:45 7:28: 0 4:43:28 13:58:13 7 370 BAGLIONE DAN 2:26:45 B8:25: 6 5:58:49 16:50:40
8 153 GILLSy MsD. JAMES P. 1:53:30 7: 3:34 5: 9:42 14: 6:46 8 468 ROSENBLUM MORTON 2: 5230 7:31:22 T7:31:25 17: 8:16
9 673 CARTER JIM 23 3:15 7T: 9:46 4:53:49 14: 6:50 9 510 SQUIRES HERB 2:30: 1 9:35:24 5:56: 0 18: 1:25
10 171 GREENE ROBERT E. 2:27: 0 7:44:28 3:58:39 14:10: 7 10 560 VARNER EARL R. 3:28:44 0: 0: 0 0: O: 0 21:40: 8
11 272 LEHR JAY H. 1:20:50 7:25:45 5:58:58 14:45:33
12 535 THEIERING JIM 2% 95215 7:15:55 5226:33 14:47:43 - - === M-50-54 - - - - - = - - - - - - & - & -t - s - - s - - - - =
13 161 GOODING, M.D. CHARLES A. 1:44:45 7:36:11 53463 6- 155 73 2 i S e e G o M I el e B
14 100 OAKES JOE 1:57:26 8:12:27 5¢ B8:15 15:18: 2
5 243 KERR FRED C. 2:18:30 8:17:16 4:58:49 15:34:35
16 400 NEVELL LOUIS H. 1:47:45 6:41:10 7:39:10 16: 8: 5
17 372 MEYER DON 2:19: 0 9:50:37 4:44:57 16:54:34
18 300 MC MANUS JR. THOMAS K. 2232525 B8:53:14 5:35:13 17: 0:52
19 365 MAXWELL JIM 2:10:45 8:29:58 7:23: 7 18: 3:50
- g M-45-49 - - - - = - - - - - - - - - - - - - - - - - & - - - - - - -
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU

COMPUTmR STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS



AGE GROUP STATS

FhA A AR R AR AR AR A A AR AR AR AR AR AR AR R AR AR AR AR ARk k ok k &

* *
= BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *
* *
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
* *
* *

Fh Ak Ak ok k ok hk ok kA A A Ak kA A A kA A Ak AR A A A AR A A KR AR AAA K & &

- - = - RACE DIV: M-55-59

FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
1 694 CUMMINS CLIFF 1:57:45 6: 9:45 5:28:32 13:36: 2
2 313 MATTEI PETER O. 2:15:40 6:51:41 5:40:22 14:47:43
3 181 BELL BILL 1:47:25 8:15:49 5:54:34 15:57:48
4 436 SMITH, M.D. HAROLD E. 2:21:30 8: 8:32 5:31: 8 16: 1:10
5 467 ROHTER FRANK D. 2:28:45 9:11:28 6:27:32 18: 7:45
6 717 NAGATANI SEIICHI 2:18:10 0: 0: 0 0: 0: 0 18:19: 3

= - m - = M-55-B0 - - = = = - - oo h ol ool e oo e e oo

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P,BACKUS

AGE GROUP STATS

********************i*******i*****iii*********

* *
* BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *
* *
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
* *
* *

*********************************ii*********

- - - - RACE DIV: M-60 PLUS

PLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
1 522 STOKES JIMMY 2: 8:50 7:39: 3 4:50:38 14:38:31
2 532 SWINGROVER CHARLIE 2:28:50 7:43:52 6: 7:35 16:20:17
3 702 DAVEY NORTON 2:13:15 6:50:13 7:52:44 16:56:12
4 530 SUNDELIUS OVE R.S. 2:11: 0 10: 4:41 7:29:33 19:45:14
- - - =- M-60 PLUS - e e E . T e = e s S S e

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS



AGE GROUP STATS
AGE GROUP STATS

L T L T

KA A AR KRR KRR KA AR AR A KA A AR AR KA KAk A A KA KR KRANA R * *
% BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *

BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHILON b *
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
* *
* *

*
* *
* *
Y FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
% * Kk hhh ok kK kR A KAk ok k ok kA A KA AR KA Rk kA kKA K KA Ak Ak k&
KAKK KRR KRR AR A R K KRR KA KRR AR AR A KA A KAk Ak kk kA Kk k kA &

= B & RACE DIV: F=-20-24 = = om
= m e RACE DIV: F-19&UNDER - = m o

FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL

FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTEL @ W =eEss Seees I T T - TTTT
""""""""" T T o - B 1 290 MC CARTNEY  KATHLEEN 1:32: 0 5:51:12 3:46:28 11: 9:40
& 584 WILSON SHAWN 1: 1:27 6:26: 4 4:58: 3 12:25:34 2 393 MOSS JULIE D. 1:11: 0 5:53:39 4: 5:30 11:10: 9
3 278 LLOYD CHERYL 1:23:31 6: 1:50 4:32:38 11:57:58
= i m m = Pl OKUNDER =~ = = = = = om e e e = o m m B B e B o o e e e e e 4 405 OBERTH EVA 1:19:48 6:27:41 4:26: 3 12:13:32
e e e e o e m e L L Ll oLl 5 602 HAYDEN SHELBY 1:56: 0 6:45:10 4:25:47 13: 6:57
6 490 SEAMAN ROSEMARIE "BUD" 1: 4:25 7: 8:42 5:34: 2 13:47: 9
7 207 HILL SHIRLEY 1: 9: 0 7:33:57 6: 3:39 14:46:36
8 150 GERLING CONNIE 1:16:30 9:37:40 7: 1: 3 17:55:13
9 471 ROSSOW ROBIN 1:57:25 9:14:32 6:52:32 18: 4:29
10 317 BROWN HAPPY BLOMFIELD 1:37:15 6:30:13 10: 4:58 18:12:26
11 361 MAXWELL BODEE C. 2:46:45 8:18:12 8: 0:33 19: 5:30
————— F~20-24 = = = = = = ~ = = = = 5 & — e e m h ks e = =

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS
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FLACE RACE

291
109
506
248
596
699
385
514
439
282
698
687
311

—
COWVWOLAU B WK

—
[SSR N

AGE GROUP STATS

KRKAAAAARAKRRAARKAA A A AR A A AR KR AR AR AR A A AR Ak khhd A hkA i

AGE GROUP STATS

Khhkkhkkhhhk A Ak kA AR A A A AR A A AR A kA A ARk AR AR kAR A AN Kk h k&

*
* BUDWEISER LIGHT ITRONMAN WORLD TRIATHLON *
* *
& FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS ®
* *
KAKA KRR AA KRR KR AR A KRR KA KRR A KR RARRRAR AR A K AKR R AR KA
RACE DIV: F-25-29 =2Eae
# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
MC CARTY CLAIRE 1:20: 1 H521:33 4216324 11:57:58
DRUMM DARLENE ANN 1:15:17 6:32: 8 4:32:28 12:19:53
BOW ARDIS JOAN 1:12:32 6:39: 8 4:36:28 12:28: 7
KINSEY SUE 1:22:47 T+ 7315 4:12:22 12:42:24
BRUSATI LORI 1:36:20 6233852 5 4: 5 1314517
DANA MARGIE 1:57:18 6:54:23 4:29:44 13:21:25
SMITH SUE CHINCHIOLO 1:14:46 ©:34:25 5:35:13 13:24:24
STEP KATHLEEN A. 1:24: 8 U7:3B:59 4:23:26 131226333
BROOKS KATHLEEN 2:33:15 7:17: 0 4:21:54 14:12: 9
LOVELACE LOUISE COOPER 1:43: 5 8: 8:13 4:41:10 14:32:28
DANA-WELLES DIANE 1:35:45 8: 0:32 4:57:30 14:33:47
COLEMAN ELLEN 1:44:20 7:23:53 6:45:29 15:53:42
MERRIMAN JILL M. 2: 2¢15 B8:14:57 5:39:51 15557: 3
Fodialdl & = « w & & & 5 sEmEraEESFEsEpREEREERESEHEE
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS

* *
*  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *
* *
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
* *
L R R S R R
e = e e RACE DIV: F-30-34
FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN
1 99 BROOKS LYN 1:19:30 6:38: 2 3:53:29
93 EDWARDS SALLY 1:36:30 6:30: 6 3:44:24
3 657 KUMMEN-BAIRD NANCY 1:38:45 6:42:57 4:20:57
4 665 MATSUDA CHIE 2: 5:53 6:51l:46 3:53: 0
5 268 LA PLANT CAROL 1:59:15 73 7:24 43 8:12
6 462 ROBINSON CONNIE L. 2: 0:40 7: 2:24 4:25: 6
7 469 ROSS CHRISTINA 1:30:45 7:28: 1 4:59:49
8 675 CEDERGREEN BARBARA 2: 6:15 8:40:15 4:48:28
9 194 HAYS MARY CATHERINE 1:47:35 8:21:20 5445227
10 677 CEDERGREEN DONNA 1:55:16 8:40:23 6:40:56
1% ] 546 AKAU BECKY THURSTON 1336:47 9:10:5)1 B8i57: 7
—————— Fedl=34 = = = = & & @ = 3 8 B s W E s E Rk LB S 2 =&
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU

COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS.

N.BIRD,

11liz50: 0
11:51: 0
12:42:
12:50:
13:14:
13528
13:58:
15:34:
15:54%
17:16:
19:44:

P.BACKUS



AGE GROUP STATS AGE GROUP STATS

*****‘************************************.‘*** *******i;\t********i*******)\i*****)\************
* * *
* BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON * * BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON *
* * * *
® FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS * * FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
* * * *
i*******)\***ii*ii*i****t;\**ii*****ii*****i**i* ****k*******i*‘k****it*-k*******i**********i**i**
- - - - RACE DIV: F-35-39 - - - - = o RACE DIV: F-40-44 S
FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
1 521 STOCKTON CHERRY 1:44:35 6: 6:47 4: 9:15 12: 0:37 1 616 SHUBERT BARBARA ANNE 1:44:44 7:50:20 4:26:12 14: 1:16
2 386 MOORE KAY 1:31:48 7:23:18 4: 5:29 13: 0:35 2 146 GARRATT SUSAN 1:37: 0 9:15: 5 6:45:38 17:37:43
3 323 DOYLE VALERIE 1:23:45 7:13: 6 5: 2:57 13:39:48
4 224  BUXTON MARY ANN 1:43: 0 7:43:36 4:46:27 14:13: 3 - - - = = P=40=44 = = = = = T T e T
5 481 SAXTON CATHERINE 1:57: 0 7:57:17 5:27:51 15:22: 8 - - - - - R e T T F
6 410 OLEN JANET L. 2:18:45 8:13:24 6: 2: 1 16:34:10
7 309 LEVENSTEIN BARBARA 2: 0:30 9:12:54 6: 3: 3 17:16:27
8 144 GAIL EMILY 2:30: 0 9:32:26 5:58:59 18: 1:25
- - = - - F-35-39 - - - - - - - - - - - - - - e -
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS
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AGE GROUP STATS
KAK KKK KX KRR KA R KK RRNA KK KR A AR KRR AR KKK AR KRR A KKK A K
BUDWEISER LICHT IRONMAN WORLD TRIATHLON

FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS

* *
* *
* *
* *
* *
* *

A A A A AR AR A AR A AR A AR AR AR A AR R A AR KA A KRR A AR A AR Ak A

- - RACE DIV: F-45-49 B = =

FLACE RACE# NAME SWIM BIKE RUN TOTAL
1 422 PAYNE JODY 2:10:20 7:36:19 5:31:36 15:18:15
e L L e

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS



TOP TEN SWIM TOP WOMEN SWIM

KAk hk kA AR KR KA A A XA AR A A A AT RA KA XA AR R AR ARk A A vk k ok kk LRSS R SR R R RS SRR RS S R E SRR EE R R RS R R EEEERREEEEE S

* * *
& BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON : : BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON :
: FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS * : FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
:************i****************i***********i*i: **********************************i****i*****:
PLACE RACE# NAME TIME PLACE RACE# NAME TIME
1 289 MC CARTHY III W.F. 0125739 p I 584 WILSON SHAWN 1: 1:27
2 123 BRUCE PATRICK A. 0258227 2 490 SEAMAN ROSEMARIE "BUD" 1: 4:25
3 11 BUSHONG KIM 0:58:29 3 207 HILL SHIRLEY l: 9: 0
4 271 LEACH BILL 0:58:33 4 393 MOSS JULIE D. 1:11s 0
5 489 SCOTT DAVE 0:58:39 5 506 BOW ARDIS JOAN 1:12:32
6 212 HOBSON JOHN A. 0:59: 6 6 385 SMITH SUE CHINCHIOLO 1:14:46
¥ 629 MATTAI DENNIS 1: 0:15 7 109 DRUMM DARLENE ANN 1:15:17
8 571 WEISSMAN GREG 1: 0:30 8 150 GERLING CONNIE 1:16:30
9 584 WILSON SHAWN Yr 1:27 9 99 BROOKS LYN 1219:30
10 610 WOODMAN JIM s 2:29 10 405 OBERTH EVA 1:19:48
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS

e —————



TOP TEN BIKE TOP WOMEN BIKE

dhkkkkhhkkkhhhhhkhkhkdhhkhkddhdkkhkAhh Ak kA kA AR A L R R R R E R e R R R R R R R EEE T ]

* * * *
: BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON : *  BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON :
*
* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS : * FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS *
:*t****************1\************************** :****************i*********t***********i*i***:
PLACE  RACE# NAME TIME PLACE  RACE# NAME TIME

1 3 TINLEY SCOTT 5: 5:11 1 290 MC CARTNEY KATHLEEN 5251212
2 11 BUSHONG KIM 5: 8:11 2 393 MOSS JULIE D. 5:53:39
3 33 YATES GEORGE 5:10:59 3 278 LLOYD CHERYL 6: 1:50
4 489  SCOTT DAVE 5:17:16 4 521 STOCKTON CHERRY 6: 6:47
5 24  SISSON MARK 5:21:23 5 291 MC CARTY CLAIRE 6:21:33
6 604  MORRIS TOM 5:22:11 6 584  WILSON SHAWN 6:26: 4
7 12 HOOKER GARY R, 5:24:26 7 405  OBERTH EVA 6:27:41
8 246  KINDRED MATT 5:24:33 8 93 EDWARDS SALLY 6:30: 6
9 2 WARREN TOM 5:26: 3 9 317 BROWN HAPPY BLOMFIELD 6:30:13
10 545  TINLEY JEFF 5:27:45 10 109 DRUMM DARLENE ANN 6:32: 8

COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS STORE, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS - COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS |

/\



TOP TEN RUN TOP WOMEN RUN

RRR AR Rk AR R FREAN KRR AN AR AR RRRRE TR AR AAA Rk A KAKARKAA AR KRR KAAR KA R AR A AR R KR AR AR RARAAR R KA KR AR AR Rk
% *

*

* BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON * : BUDWEISER LIGHT IRONMAN WORLD TRIATHLON :

* *

* FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS * : FEBRUARY 6, 1982 RACE STATISTICS :

:*iii’Aiii*it*iiii*iﬂ*ii*iiilii*iittiiii*iiiiit: KAKKAKKKRKR KK RARRRAR AR A R AR K KA AR R AAK KA R K KA R AR R K K R

PLACE  RACE# NAME TIME PLACE  RaCEs NAME TLME
1 524  STONESIFER SHANE G. O ) : 93  EDWARDS SALEY 3:44:24
7 3 QINLER —_— S Fade 2 290  MC CARTNEY KATHLEEN 3:46:28
N A TBED 5415298 3 665  MATSUDA CHIE 3:53: 0
4 656  REDDAN GREG 3:16:28 4 39  BROOKS LN 3:53:29
5 24 SISSON MARK 3:17:34 > S KAY 42 829
6 316 WATSON DAVID 3:18: 6 6 S HeE JULLE Bs 5 B3
7 488  EEBTE 2 T $eZle 7 268 LA PLANT CAROL 4: 8:12
8 37 HALLER GORDON W, 3:21: 9 8 521 STOCKTON CHERRY 4: 9:15
9 75 ROBINSON JOE 3:22:13 2 248 hiBos¥ ghE -
10 299  MC JUNKIN DAVE C. 3:24: 6 1d 281 MG CRETY SEBRILER mia
\
\
|
¥
J
COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS, HONOLULU COMPUTERS SUPPLIED BY PINEAPPLE COMPUTERS, HONOLULU
COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS COMPUTER STATISTICS BY PETER HEILVEIL & RICK MARINE / ASSTS. N.BIRD, P.BACKUS
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